
Kadın sporcular, 8 Mart Dünya
Kadınlar günü dolayısıyla 

'Zirvenin İzinde: Sporun Kadın 
Kahramanları’ başlıklı söyleşide de-
neyimlerini anlattı. Söyleşide konuşan
milli serbest dalışçı Yağmur Ergün,
“Dünyada kadınlara karşı önyargı var.
Bu durum yavaş yavaş değişiyor
çünkü kadınlar kendi güçlerini daha
fazla anlamaya başladılar” dedi. 

Değişim için 
acele ediyorlar!

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Halit ÇELİKBUDAK

Sayfa 5

Üsküdar Ünalan Kent Lokan-
tası ve Kentsel Dönüşüm 

Bilgilendirme Ofisi'nin açılışına 
katılan Ekrem İmamoğlu, insanların
memleketi değiştirmede acele 
ettiğini söyledi. İmamoğlu, “Sırtımızı
sıvazlıyor. Diyor ki; ‘Artık bu memle-
ket değişmeli.’ İşte bu memleketin 
değişmesi için kol kola, omuz omuza,

meseleyi parti-
ler üstü bir
seviyeye taşıya-
rak, insanları-
mızla bu
cennet vatanın
bereketini hep
birlikte paylaş-
manın zamanı
geldi diyorum”
dedi. I SAYFA 5

ç

CHP lideri Özgür Özel, Beykoz Belediyesi'nin
önünde açıklamalarda bulundu. “İstanbul'u

kaybeden Türkiye'yi kaybeder” diyen Özel, 1 milyon
700 bin CHP üyesinin 23 Mart günü CHP adayı olmak
isteyen Ekrem İmamoğlu'nun arkasında durmak için
yola çıktığını söyledi. Özel, “Kendiliğinden onu aday
çıkarmadık. Adayımızın tam arkasına geçerek 1 mil-
yon 700 bin kişi ‘O benim adayımdır’ diyecek ve daha
çok çalışacak” ifadelerini kullandı.  I SAYFA 7

DİSK, 8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü nedeniyle bir-

çok ilçede 'kadın grevi' gerçekleştirdi.
İstanbul'da gerçekleşen kadın gre-
vinde DİSK Genel Başkanı Arzu Çer-
kezoğlu konuştu. “Biz emekçi kadınlar
emeği görünmeyen kadınlar olarak
yüz yıllardır yaşadığımız eşitsizliklere,
adaletsizliklere isyan ediyoruz” diyen
Çerkezoğlu, “Biz kadınlar, kadınların

işsiz bırakılmasına, bizi işsiz güçsüz
yoksul bırakmalarına isyan ediyoruz.
Aynı işi yaptığımız erkeklerden daha
düşük ücret almaya isyan 
ediyoruz, kayıtdışı çalıştırıl-
maya isyan ediyoruz” ifadele-
rini kullandı. Çerkezoğlu,
İstanbul Sözleşmesi’nin yeni-
den kabul edilmesini, 6284'ün
etkin uygulanmasını istedi. 
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Avrupa
dağılır mı?
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www.damgagazetesi.com

iSTANBUL SÖZLEŞMESi KABUL 
EDiLMELi, 6284 UYGULANMALI

Kadınların hayatın her ala-
nında eşitsizlik ve ayrımcılığa

uğradığını ifade eden Çerkezoğlu,
“Kadın cinayetleri artıyor, hayat pa-
halılığı ve kadın yoksulluğu durdu-
rulamaz seviyelere çıkıyor. Kadın
işsizliği katlanıyor. Siyasal iktidar
2025'i aile yılı ilan ederek emeğimizi
karşılıksız bırakacak, bizi eve hapse-
decek, şiddete açık hale getirecek

politikalardan vazgeçmiyor. Bizler de
kadına yönelik şiddete karşı cezasız-
lık politikalarına, eşitsizliklere karşı
mücadeleden vazgeçmeyeceğiz”
dedi. Çerkezoğlu, iktidara çağrı ya-
parak “ILO 190 imzalansın. Kadın-
ların üzerinden bakım yükünü
alacak sosyal politikalar hayata geçi-
rilsin. Gebelik izni değil, ebeveyn
izni” talebinde bulundu. 
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iKTiDAR BiZi EVE HAPSEDECEK
ŞiDDETE AÇIK HALE GETiRECEK

Ekrem İmamoğlu

Bakırköy'de bulunan
özel bir hastane valilik

kararıyla kapatıldı. Hastane-
nin faaliyetleri 1 Mart itiba-
rıyla 6 aylığına geçici olarak
durduruldu. Rutin denetimde
hastanede anestezi doktoru ve
anestezi teknikerinin olmadığı

ortaya çıktı. Hastanede ya-
bancı uyruklu bir anestezi
doktoru olduğu ancak bu kişi-
nin Türkiye'de çalışma belgesi
bulunmadığı tespit edildi. 6 ay
içerisinde tüm eksiklikler gide-
rilirse yeniden değerlendirme
yapılacağı öğrenildi. I SAYFA 9

SIRTIMIZI SIVAZLIYORLAR!

Yargıyı telkin 
ve yönlendirme!

TÜSİAD Başkanı Orhan
Turan ve Yüksek İstişare 

Konseyi (YİK) Başkanı Ömer 
Aras hakkında, “Zincirleme şekilde
yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” suçla-
masıyla 5 yıl 3 aya kadar hapis 
istemiyle dava açıldı. Başsavcılıkça
hazırlanan iddianamede, Orhan
Turan ile Ömer Asaf'ın, soruşturmaya

konu konuşma-
ları sırasında,
“Yargıyı telkin
ve yönlendirme
ile gerçeğe 
aykırı, dezen-
formasyon 
içerikli beyan-
larda bulun-
dukları” öne
sürüldü. 
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Orhan Turan

İDDİANAME HAZIRLANDI

ADAYIMIZIN 
ARKASINDAYIZ!

YIL: 20   SAYI: 6368  FİYAT: 4 TL    8 MART 2025 CUMARTESİ

CHP lideri
Özgür Özel

FENER OYNADI
RANGERS ATTI!

Fenerbahçe, UEFA
Avrupa Ligi son 

16 turu ilk maçında konuk
ettiği İskoçya temsilcisi
Rangers'a 3-1 yenilerek
turu zora soktu. Karşılaş-
manın ilk dakikasından iti-
baren rakibine oyun
anlamında üstünlük kuran

temsilcimiz, Kadıköy'ü
dolduran binlerce kişiyi
hayal kırıklığına uğrattı.
Karşılaşmanın rövanşı, 13
Mart Perşembe günü İs-
koçya'da
oyna-
nacak. 
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Bu yıl üçüncüsü düzen-
lenen “İlham Veren

Adımlar Buluşması" etkinli-
ğinde konuşan projenin fikir
öncüsü Dr. Dilek Kaya İma-
moğlu, “Hep birlikte yeni bir
hayata, yeni bir umuda, yeni bir
hikâye yazmaya ihtiyacımız
var” dedi.  8 Mart uyarısında
bulunan İmamoğlu, “Bir hafta
boyunca sesinizi çıkarıp, sonra
lâl oluyorsanız; bir anlamı yok.

Kadın hakları
mücadelesi

kimsenin vic-
dan aklama
aracı, imaj
yaratma
malze-
mesi de-

ğildir,
ola-
maz”
dedi. 
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YENi HiKAYEYE

iHTiYACIMIZ

VAR!

Bakırköy'de konuşan CHP İl
Başkanı Özgür Çelik, birlik ve

beraberlik çağrısı yaptı. Çelik, 
“102 yıllık Çınar'ın gövdesine vuran 
baltanın sapı o ağacın dalıysa orada
bir problem var. Cumhuriyet Halk
Partisi birlik beraberliğini sağlayıp kol
kola girebilmeyi başarırsa onların
önümüze kurdukları korku duvarları
vız gelir bize. O duvarları param-

parça ederiz. Yeter ki 
birlik olalım” diye
meydan okudu.

I SAYFA 5
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Duvarları
parçalarız!

Görevinden uzaklaştırılan
CHP'li Esenyurt Belediye 

Başkanı Ahmet Özer hakkında, 
PKK silahlı terör örgütüne üye olma
suçundan 15 yıla kadar hapis iste-
miyle hazırlanan iddianame kabul
edildi. Özer 23 Mayıs'ta hakim 
karşısına çıkacak. İddianamede,
Özer'in, bilim adına üretilen bilgiler-
den çok fazla yeni perspektif alama-
dıklarını, “örgüt liderinin” kitaplarına
yoğunlaştıklarında yeni perspektif
edindiği ifade edildi. I SAYFA 9
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İddianame
kabul edildi

10 KADINDAN
7’Si ŞiDDET
GÖRÜYOR

Hürriyetçi Sendikalar 
Konfederasyonu’nun, 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar
Günü nedeniyle 81 ilde 3 bin 
418 kadın çalışanla yaptığı anket
kadınların karşılaştığı acı tabloyu
ortaya koydu. Ankete göre kadın-
ların yüzde 70’i duygusal şiddet
ve mobbinge maruz kalıyor. 
10 kadından 7'si şiddet ve 
mobbinge maruz kalıyor. I SAYFA 9
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DİSK, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü için pek çok ilde aynı anda "kadın grevi" adıyla kadın
işçilerin katılımıyla basın açıklaması gerçekleştirdi. İstanbul'da Cevahir AVM önünde gerçekleşen basın
açıklamasına belediye işçileri, tekstil işçileri, gıda işçileri katıldı. DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu,
“Biz emekçi kadınlar yüz yıllardır yaşadığımız eşitsizliklere, adaletsizliklere isyan ediyoruz” dedi

KADINLAR 
ISYAN ETTI!

ANIL 
BODUÇ

HABER

DİSK'in düzenlediği 'kadın grevi'nde, toplumsal 
cinsiyet temelli suçlarda cezasızlık uygulamalarından
vazgeçilmesi, nafaka hakkının gaspına yönelik 
tartışmalara son verilmesi, çalışma hayatında kadına
yönelik ayrımcılıklar terk edilmesi istendi.

AYRIMCILIĞI TERK EDİN!

Ne zamanki ‘kadın’ 
kelimesinin cümle içerisinde
ayrı kullanıldığını duysam veya
görsem, anında aklıma ‘biz 

ne zaman insan olmayı başara-
cağız?’ sorusu gelir. Alışılmış
klişe kavramlardan kurtulmak
gerek. Artık ‘kadın’ ‘erkek’ 

ayrımından kurtulmak istiyor-
sak, kadınlar için dergi, kadın-
lar için ayrılan yer, kadınların 
yapacağı meslekler, kadına 

özel program, kadınlar 
matinesi, kadınlar 
kıraathanesi, kadınlar için
gezi gibi kadınlara özel
klişe kalıplardan da 
kurtulmak gerek. 

Mehmet Mert’in köşe yazısı sayfa 9'da 

KADIN YA DA ERKEK DEĞİL İNSAN!

Bakırköy'de özel bir hastanenin
anestezi doktoru ve anestezi
teknikerinin olmadığı ortaya
çıktı. Hastane 6 aylığına 
geçici olarak kapatıldı
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ÇALIŞMA BELGESİ YOK
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ÖRTÜLÜ
iNCELEME!
Yemek eleştirmeni Vedat 
Milor'un, Ocak ayında İBB'ye
bağlı Üsküdar Kent Lokanta-
sını ziyaret etmesi ve bu dene-
yimini YouTube hesabından
paylaşması, Ticaret Bakanlığı
tarafından “örtülü reklam”
iddiasıyla inceleme başlatıl-
masına yol açtı. I SAYFA 4
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EKOTÜRK TV’DE Özlem Esra Ada’nın 
sunumu ile ekrana gelen “Pembe Masa” 
her hafta sonu ünlü konukları ve ilginç 
sohbetleri ile ekranda fark yaratmaya 
devam ediyor. Pembe Masa’ya oturan ün-
lüler hayatları ile ilgili bir çok sırrı, Özlem 

Esra Ada ile paylaşarak 
farklı gündemlere 

imza atarak biz 
magazinciler için 
adeta bulunmaz 
bir haber kaynağı 
yaratıyorlar… 
Alışa gelmiş soh-
betlerin dışında 
bir sohbet prog-
ramı arıyor-
sanız “Pembe 
Masa” tam size 

göre!

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.
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Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.
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rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

MAGAZiNMATiK
Funda Erkoç’la

fundaerkoc@gmail.com

Dr.Ömer Cenker Ilıcalı’nın başka-
nı olduğu Çocuk Eğitim Derne-
ği’nde eğitim alan 0-6 yaş ara-
sındaki işitme engelli çocukların 
gelişimlerini desteklemek ama-
cıyla müzik şölenin yaşandığı 
muhteşem bir konser düzenlendi
Bu anlamlı konsere misafir sa-
natçı olarak katılan Burak Kut’un 
müthiş performansıyla  iş dünya-
sından Seda İçin Taymez ve Meli-
ke Argiş’de işitme engelli çocuk-
lar için  Jolly Joker Vadi sahnede 
müzikseverlerle buluştu. Gecede 
iş insanları Melike Argiş ve Seda 
İçin Taymez ünlü şarkıcı Burak 
Kut eşliğinde birbirinden güzel 
şarkılarla unutulmaz bir geceye 
imza attı. İşitme engelli çocukla-
rın hayatlarına eşit bir başlangıç 
yapabilmeleri, toplumsal hayata 
daha kolay uyum sağlamaları ve 
daha sağlıklı bir gelişim süre-
ci geçirmeleri adına büyük bir 
umut kaynağı olan geceden top-
lanan gelirle, 100 işitme engelli 
çocuğun ve ailelerinin bir yıl 
boyunca ihtiyaç duyduğu özel 
eğitim masrafları karşılanacak

BURAK KUT  
FARK YARATTI

“Alt Kattakiler” GALA YAPTI

Pembe Masa 
bir başka!

GEÇTIĞIMIZ hafta, Mahal Ga-
lata Sahnesi’nde gerçekleşen Alt 
Kattakiler oyununun galasında 
tiyatroseverler bir araya geldi
Alegorik bir “Burjuva Distop-
yası” olarak tanımlanan ve kara 
komedi unsurları taşıyan oyun, 
izleyicilerden büyük ilgi gördü. 
Toplumsal statüler ve sınıf fark-
lılıklarını ironik bir bakış açısıyla 
ele alan Alt Kattakiler, seyircileri 
güldürürken düşündürmeyi de 
başardı. 2022 Suat Taşer Kısa 
Oyun Yarışması’nda “Sahnelen-

meye Değer Oyun Ödülü” kaza-
nan yapım, Mahal Galata Sahne-
si’nde seyirciyle buluştu. Oyunun 
yönetmenliğini ve ışık tasarımını 
Aytuğ Civan üstlenirken, sahneyi 
paylaşan oyuncu kadrosu Fulya 
Aksular, Sinem Yener Ekşioğlu, 
Abbas Tekin, Gözde Yıldız ve 
Aytuğ Civan’dan oluşmaktadır. 
Dinamik oyunculuk performans-
ları ve etkileyici sahne tasarımıy-
la dikkat çeken Alt Kattakiler, 
sezon boyunca tiyatroseverlerle 
buluşmaya devam edecek.

TELEVIZYON mu? TYT Türk 
Yeter! Sloganı ile kanalın Yöne-
tim Kurulu Başkanı ve 3 Dönem 
MHP İstanbul Milletvekilliği 
yapan Arzu Erdem’in “Türki-
ye’nin Yeni Televizyonu olarak, 
2025 Aile Yılı’na uygun içerikler 
üreteceğiz. Aile değerlerini ön 
planda tutan, birlik ve beraber-
liği pekiştiren programlarla her 
yaştan izleyiciye hitap edeceğiz. 
Eğitici, eğlenceli, kültürel ve 
sosyal içeriklerle dolu bir yayın 

akışı sunarak güvenli ve samimi 
bir televizyon deneyimi yaşatma-
yı hedefliyoruz” sözleri ile yola 
çıkan TYTTürk  kanalı bünyesine 
kattığı bir çok ünlü ekran yüzü ile 
şimdiden konuşulmaya başlandı 
bile. Seda Sayan, Derya Baykal, 
Cengiz Semercioğlu, Aydan 
Şener, Emre Buga gibi isimleri 
kadrosuna katan TYT Türk’ün 
farklı bir televizyonculuk anlayışı 
ile çıktığı yolda medyada bambaş-
ka bir renk olacağını düşünüyoru.

HENÜZ filmin senaryosunun 
detayları tam olarak açıklanmış 
değil, ancak şimdiden Bülent 
Ersoy’un hayatını kimin canlandı-
racağı büyük merak konusu olmuş 
durumda. Bu rol, Türk sinema 
ve televizyon tarihine geçecek 
bir performans sergileme fırsatı 
sunuyor. Ancak asıl soru şu: Bu 
cesareti kim gösterecek?

Kim cesaret 
gösterecek?

Türk müziğinin yaşayan efsa-
nelerinden Bülent Ersoy’un 
hayatı film oluyor. Sanatı, 

özel hayatı, mücadelesi ve büyük 
başarılarıyla adından söz ettiren 
Diva’nın hayatını ekrana taşımak 
büyük bir sorumluluk. Ancak şu 
sıralar en çok merak edilen soru 
şu: Bülent Ersoy’u kim oynaya-
cak?
Bülent Ersoy, sadece güçlü sesiy-
le değil, karakteri, sahne duruşu 
ve hayatı boyunca verdiği müca-
deleyle de bambaşka bir figür. 
Onu canlandıracak oyuncunun 
sadece fiziksel benzerliği değil, 
onun enerjisini, duygularını ve 

sahne karizmasını da yansıtma-
sı gerekiyor. Öyle ki, sanatçıyı 
sadece taklit etmek değil, onun 
ruhunu anlayıp ekrana taşımak 
oldukça zorlu bir iş olacak. Bu 
denli güçlü bir karakteri oyna-
mak için ön plana çıkan birkaç 
isim var. Sosyal medyada bazı 
kullanıcılar Gonca Vuslateri 
gibi yetenekli oyuncuların rolün 
altından kalkabileceğini düşünü-
yor. Diğer yandan, Birce Akalay 
gibi sahne duruşu ve karizmasıyla 
dikkat çeken isimler de gündeme 
geliyor. Ancak Bülent Ersoy’un 
hem sesi hem de sahne tavırları 
düşünüldüğünde, belki de tama-

men yeni bir yüz keşfetmek daha 
etkili olabilir.

Geniş bir zaman dilimi
Bülent Ersoy’un hayatı oldukça 

geniş bir zaman dilimini kapsı-
yor. 1970’lerde başladığı sanat 
hayatından, önce Zeki Müren’in 
veliahtı olarak anılması, sonra ise 
zorlu bir süreçten geçerek Türk 
Sanat Müziğinin en önemli ismi 
haline gelmesi, belki de belgesel 
niteliğindeki filmin en dikkat çe-
ken bölümlerinden olacak. Tabii 
ki, sahne hayatı kadar özel hayatı 
ve geçirdiği hukuki süreçler de 
filmin önemli başlıkları arasında 

yer alıyor.

Büyük bir miras
Bülent Ersoy’u canlandırmak 

yalnızca bir rol oynamak değil, 
büyük bir mirası taşıma sorumlu-
luğunu da beraberinde getiriyor. 
Bunu başarabilmek için oyuncu-
nun sadece teknik olarak değil, 
duygusal derinlik olarak da hazır 
olması gerekiyor. Duygusal iniş 
çıkışları, sahnedeki özgüveni, 
konuşma tarzı ve güçlü duruşu 
düşünüldüğünde, rolü üstlenecek 
kişinin ciddi bir hazırlık sürecin-
den geçmesi şart.

DIVA’YI OYNAMAK  
HIC KOLAY DEGIL!

Yağmur ile  
Kapadokya günleri!
KANAL 7 ekranında “Kan 
Çiçekleri” dizisi ile oyunculuğa 
adım atan ve üç sezon boyunca 
başarısını katlayarak sürdüren 
genç oyuncu Yağmur Yüksel’in 
yeni projesi merakla bekleni-
yordu. Kan Çiçekleri dizisinin 
sezon finali yapmasından sonra 
bir çok proje görüşmesi yapan 
Yüksel’in Limon yapım imzalı 
“Kızgın Topraklar” dizisi ile 
anlaştığı ortaya çıkmıştı. Kad-
rosunda  İlayda Mine Çopur, Ni-

zam Namidar ,Atilla Olgaç, Ber-
rin Arısoy , İncinur Başdemir 
ve Ahmet Varlı gibi isimlerin 
olduğu “Kızgın Topraklar” di-
zisinde Yağmur Yüksel “Eylül” 
karakterine hayat verecek ve 
dizinin çekimleri Kapadokya’da 
gerçekleşecek!  Kan Çiçekleri 
dizisi ile üç sezon sonunda hatırı 
sayılır bir hayran kitlesine ka-
vuşan Yüksel’in yeni dizisindeki 
performansını şimdiden merak 
etmekteyim!

TYT Türk çok iddialı

Uykusuz  
gecelere 

hazır olun!
OKAN Bayülgen ile uykusuz geceler 

geçireceğiz. Ünlü şovmen uzun yıllar-

dır farklı sohbet programları ile izleyi-

cinin ilgisini çekmeyi başarıyor. Bayül-

gen ‘Muhabbet Kralı’ adlı programla 

Habertürk TV’de her Cumartesi gecesi 

siyasetten sanata, bilimden popüler 

kültüre kadar geniş bir konu yelpaze-

si işlenecek. Güçlü konuklar, dikkat 

çekici tartışmalar ve bol kahkahalı bir 

sohbet programı artık hafta sonlarımızı 

vazgeçilmezi olacak!
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Ataşehir'de yokuştan inen sürücü sola dönmek isteyen araca hızla çarptı. Direksiyon
hakimiyetini kaybeden otmobil sürücüsü park halindeki bir araca çarparak 
500 metre sürüklendi. Otomobil çalılık alana uçarken kazada 2 sürücü de yaralandı

Duman, köpeğini kurtarmak isterken
derede mahsur kaldı. İhbar üzerine olay
yerine sevk edilen itfaiye ekipleri hem
Corsi'yi hem de sahibini kurtardı. O anlar
cep telefonu kamerasıyla kaydedildi

Küçükçekmece'de devriye polis ekipleri park
halindeki bir araçtan şüphelenerek inceleme
yaptı. İçerisinde 4 kişinin bulunduğu araçta
arama yapan ekipler, 3 tabanca, 3 el
bombası ve 1 uzun namlulu silah ele 
geçirildi. Araçtaki 4 şüpheli gözaltına alındı

Talihsiz kadına araba çarptı Talihsiz kadına araba çarptı Talihsiz kadına araba çarptı Talihsiz kadına araba çarptı Talihsiz kadına araba çarptı Talihsiz kadına araba çarptı Talihsiz kadına araba çarptı Talihsiz kadına araba çarptı Talihsiz kadına araba çarptı 
Avcılar'da yolun karşısına geçmek isteyen kadına otomobil çarptı.
Hafif yaralanan kadın hastaneye kaldırılırken, kaza anı
evredeki bir iş yerinin güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı

KAZA, Perşembe günü Mus-
tafa Kemal Paşa Mahallesi Yıl-
dırım Beyazıt Caddesi’nde öğle

saatlerinde meydana geldi. Marketten
alışveriş yaptıktan sonra evine dönen
kadın caddeden karşıya geçmek istedi.
Bu sırada sol şeritteki araç kadına yol
verdi. Kadın caddeye adım attığı sırada

sağdan gelen otomobil yayaya çarptı.
Çarpmanın etkisiyle elindeki poşetler
yere düşen kadın yola savruldu. Kadının
yardımına çevredekiler koşarken, kazaya
neden olan sürücü bir süre yaralı kadının
başında bekledi. Kadın hastaneye kaldırı-
lırken, kazaya neden olan sürücünün
olay yerinden kaçtığı öne sürüldü. DHA 

KAZA 2 YARALI

K aza saat 08:30 sırala-
rında Ataşehir Ferhat-
paşa mahallesi 35’inci

sokakta meydana geldi.İddiaya
göre 34 EJ 9044 plakalı aracın
ismi henüz öğrenilemeyen
kadın sürücüsü dört yoldan
sola dönüş yapacağı sırada,
arkadan gelen 34 FC 6085 pla-
kalı araç sürücüsü otomobile
hızla çarptı. Kazaya neden
olan sürücü park halindeki 34
GB 0880 plakalı araca da vu-
rarak yaklaşık 500 metre bo-
yunca sürüklenerek çalılık
alana uçtu. Sağlık ekipleri ya-
ralanan 2 sürücüye ilk müda-
haleyi olay yerinde yaparken,
araçlarda maddi hasar mey-
dana geldi. Kazaya neden olan
sürücü hiçbirşey hatırlamadı-
ğını söyledi.

Kazayı anımsamıyordu

Olayı gören Celalettin Kenan
"Yukardan gelen araç sola
dönmek isterken beyaz araç da
arkadan çarparak diğer aracı
boş araziye atıyor. Oradan
benim arabama vuruyor. 200-
300 metre sürükleniyor araba.
Oradan da boş araziye uçu-
yor." dedi. Görgü tanığı Hay-
dar İyen ise "Kırmızı araç
yukardan inerken peşindeki
beyaz araç da devam ediyordu
Kırmızı araç sola dönmek için
yavaşladığında, arkasındaki
araç fren yapmadan kırmızı
araca vurunca areacı kaldırıma
attı. Daha sonra kazaya neden
olan araç aşağı doğru inerken
park halindeki arabalara vura-
rak boş araziye girdi. Kazaya
neden olan araç sürücüsü ba-
yağı bir hızlıydı ve vurduğu
araçları da hatırlamıyor. 'Ben
vurmuş olamam bu kazayı ben
yapmış olamam' diyordu. Tra-
fik polislerinin çalışmasında
alkole de rastlanmadı.Kazayı
hatırlamıyordu" şeklinde 
konuştu. DHA

ATASEHIR’DE 

CETE CÖKERTİLDİ
Fatih'te tekel bayiinin kurşunlanmasının ardından başlatılan operasyonda
haraç çatesine mensup 6 şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi

OLAY Fatih Katip Kasım
Mahallesi, Langa Karakol
sokakta 25 Şubat Salı

günü saat 05.30 sıralarında meydana
geldi. Tekel bayii önüne otomobille
gelen saldırganlar iş yerine ateş açtık-
tan sonra hızla olay yerinden kaçtı.
Gasp Büro Amirliği ekipleri tarafın-
dan olayla ilgili başlatılan çalışmada
polis yüzlerce saat güvenlik kamera
görüntüsü izledi. Kimlikleri tespit
edilen şüpheliler güvenlik kamera gö-
rüntüleri kullanılarak saklandıkları
eve kadar takip edildi. Polis ekipleri
eve yaptığı baskında 5’i yaşı küçük 6
şüpheliyi gözaltına aldı. Şüphelilerle
birlikte 3 ruhsatsız tabanca da ele ge-
çirildi.

Saldırıyı kaydettiler

Polis şüphelilerin evinde yaptığı ara-
mada bulduğu cep telefonunda ise
saldırıyla ilgili ilginç detaylara ulaştı.
Telefonda saldırı anının şüpheliler ta-
rafından çekilmiş görüntüleri bu-
lundu. Otomobilden çekilen

görüntülerde bir şüphelinin aracın
camını açarak işyerine ateş ettiği, ar-
dından da şüphelilerin olay yerinden
kaçtıkları görülüyor.

Konuşmalar bulundu

Polis telefonda yaptığı incelemede
Whatsapp üzerinden şüphelilerin
saldırıyla ilgili konuşmalarını da tes-
pit etti. Şüphelilere gönderilen me-
sajda kurşunlanacak iş yerinin
resminin işaretlendiği bir fotoğrafın
altına 'Sol taraftaki dükkana 3-4 tane
atsanız yeter' yazdığı belirlendi. Şüp-
helilerin bu mesaja cevap olarak
'Bizim herşeyimiz hazır 3 bin Euro
nakit verirsin, videoyu attıktan sonra
devamını atarsın' denilerek cevap ve-
rildiği belirlendi.

Yakalandılar

Şüphelilerden M.G. Asayiş Şube
Müdürlüğünden, yaşı küçük 5 şüp-
heli ise Çocuk Şube Müdürlüğünden
adliyeye sevk edildi. Şüpheliler tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. DHA

YANGIN saat 15.00 sıralarında
Kartal Yukarı Mahallesi Kızılay
Bulvarı'nda 5 katlı bir binanın

4'üncü katındaki müzik atölyesinde mey-
dana geldi. Atölyedeki amfinin patlaması ne-
deniyle başladığı iddia edilen yangın, kısa
sürede dairenin tamamına yayıldı. Alevleri

görenlerin ihbarı üzerine adrese polis, itfaiye
ve acil sağlık ekipleri geldi. Yangında du-
mandan etkilenene 1 kişi ve yangına müda-
hale sırasında yaralanan 1 itfaiye eri
ambulansla çevredeki hastanelere kaldırıldı.
Yangın, itfaiyenin müdahalesi ile söndü-
rüldü. Polis olayla ilgili inceleme başlattı. 

5 katlı binada yangın 

YÜREKLİ 
HAYVANSEVER

OLAY 6 Mart Prşembe günü öğle saatle-
rinde Barbaros Mahallesi'nde meydana
geldi.Taksi durağında arkadaşlarıyla bir-

likte baktığı Corsi isimli köpeğin Kurbağalıdere'ye
düştüğünü gören Muhlis Duman dereye girerek
Corsi'yi kurtardı. Duman köpeğiyle dereden çıkmak
istedi ancak başarılı olamadı. Derede köpeğiyle
mahsur kalan Duman'ın yardımına çevredekiler
koştu.Arkadaşlarının ihbarı üzerine olay yerine it-
faiye ekipleri sevk edildi. Ekiplerin çalışmasıyla Corsi
ve sahibi Muhlis Duman dereden çıkarıldı. Her ikisi-
nin de sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi.

İtfaiye ekipleri kurtardı 

Kurtarma anlarını cep telefonuyla çeken arkadaşı
kayıt sırasında "Durağımızda baktığımız Corsi elim
bir kazaya uğradı. Yanımızdaki dereye düştü. Kahra-
man arkadaşımız Muhlis kurtarma operasyonunda.
İtfaiye bekliyoruz. Köpeği kurtardık ama Muhlis’i
kurtaramıyoruz dereden" ifadelerini kullandı. İtfaiye
ekiplerinin merdiveniyle dereden kurtarılan Corsi ve
Muhlis Duman'ın sağlık durumlarının iyi olduğu 
öğrenildi. DHA

CEPHANELİK 

OLAY saat 22.00 sıralarında Atakent
Mahallesi 17. Sokak'ta meydana geldi.
Mahallede asayişi sağlayan devriye 

polis ekipleri, park halindeki bir araçta 4 kişinin
beklediğini görerek durumdan şüphelendi. Şüphe-
lileri araçtan indirerek arama yapan ekipler, çok
sayıda silahla karşılaştı. Bunun üzerine bölgeye
Asayiş, Terörle Mücadele ve Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüklerinden ekipler sevk
edildi. Ekiplerin yaptığı aramada, aracın içerisinde
3 tabanca, 3 el bombası ve 1 uzun namlulu silah
ele geçirildi. Yaşlarının 18'den küçük olduğu öğre-
nilen 4 şüpheli gözaltına alındı. Olayla ilgili soruş-
turma başlatıldı. DHA

Tornavidalı
OLAY Avcılar’da meydana geldi. İki araç
sürücüsü, trafikte yol verme nedeniyle
tartışmaya başladı. Cep telefonu kamera-

sıyla kaydedilen tartışma sırasında kamyonet şoförü
aracından inerek diğer sürücüye tornavidayla sal-
dırdı. Sürücünün üzerine yürüdükten sonra, tehdit
ve hakaretlerde bulunan kamyonet şoförünün kim-
liği polis ekipleri tarafından aracın plakasından tes-
pit edildi. İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı
polis ekipleri D.S.'yi kısa sürede yakaladı. Kamyo-
net şoförü D.S. 'Tehdit', 'Hakaret' ve 'Mala zarar
verme' suçlarından adliyeye sevk edildi.DHA

ÇIKTI!

KAVGA!
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İHALE İLANI
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

TAŞINMAZ SATIŞI YAPILACAKTIR

Ümraniye ilçesi, İnkılap Mahallesi, 874 ada, 150 parsel de bulunan bağımsız bölümlerin 
satışı işinin ihalesi yapılacaktır.

1) Encümen Kayıt No: 1764

2) Taşınmaza Dair Bilgiler:

a) İli: İstanbul b) İlçesi: Ümraniye c) Mahallesi: İnkılap

d) Ada No: 874 e) Parsel No: 150 f)  Yüzölçümü: 18.813,62 m²

g) Arsa Payı : 481/1881362 5. Bodrum 
Kat 153 no’lu bağımsız bölüm 
481/1881362 4. Bodrum Kat 

154 no’lu bağımsız bölüm

j) İmar Durumu: Ticaret Alanı + Yol Alanı     l) Halihazır: Boş     i) Vakfiyesi Olup Olmadığı: Yok

3) Muhammen Bedeli :198.405.000.-TL
4) Geçici Teminatı : 5.952.150.-TL 

: 26 Mart 2025 – Saat:10.00 Son teklif verme tarih ve saati: 
26 Mart 2025 Saat:10.00

:İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Encümen Salonu 
Saraçhane/İstanbul

: 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 36. maddesine 
göre Kapalı Teklif Usulü

9) İhaleye katılmak isteyen isteklilerin, tekliflerini aşağıdaki belgelerle birlikte kapalı zarf 
içerisinde İhale Komisyonuna ibraz etmeleri gerekmektedir.
a) Teklif mektubunu havi iç zarf, 
b) Gerçek kişiler için Kanuni ikametgah ve nüfus cüzdanı sureti,
c) Tüzel kişiler için, Türkiye’de tebligat adresi göstermesi (adres beyanı),
d) Yabancı istekliler için, Türkiye’de tebligat adresi göstermesi (adres beyanı),
e) Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu İdareden (Ticaret veya Sanayi Odası, Ticaret Sicili 
Müdürlüğü, Dernekler Müdürlüğü, Vakıflar Müdürlüğü, İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesi
veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair
belge.
f) Şirketlerden, noter tasdikli imza sirküsü.
g) Dernek ve vakıflardan, ihaleye katılmaya ve yetkilendirmeye dair, yetkili organ tarafından alınmış
kararın noter tasdikli sureti ve yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza beyannamesi.
h) 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na uygun olarak düzenlenmiş Geçici Teminat,
i) Vekâleten katılınması halinde noter tasdikli vekâletname.
j) Ortak girişim olması halinde, Ortak Girişim Beyannamesi (Ortak Girişimi oluşturan gerçek ve tüzel
kişilerin her biri için (b), (c), (d), (e), (f),(g) ve (i) bentlerinde belirtilen belgelerin verilmesi 
gerekmektedir.)
10) İstenilen tüm belgelerin, asıl veya noter tasdikli olması gerekmektedir.
11) Yabancı isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin Türkiye Cumhuriyeti
konsolosluklarınca tasdik edilmiş veya apostil şerhini havi olması gerekmektedir.
12) İhaleye katılmak isteyenlerin, yukarıda belirtilen belgelerle birlikte İhale şartnamesinde belirtildiği
şekilde hazırlayacakları teklif mektuplarını da içeren kapalı zarflarını en geç 26 Mart 2025
saat:10.00’a kadar Belediye Encümeni’ne (İstanbul Büyükşehir Belediyesi Encümen Şube 
Müdürlüğü Saraçhane/Fatih/İSTANBUL) sıra numaralı alındı belgeleri karşılığında teslim etmeleri
gerekmektedir. Belirtilen tarih ve saatten sonra verilen teklifler ve postadaki vaki gecikmeler dikkate
alınmayacaktır.
13) Teminat bedelini nakit olarak yatırmak isteyen istekliler, en geç 25 Mart 2025 Saat:15.00’a kadar
Belediyeden (İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Encümen Şube Müdürlüğü, Saraçhane/Fatih/İSTAN-
BUL) alacakları Teminat Müzekkeresi ile Teminat bedelini Belediyenin ilgili banka hesabına yatıracak
ve makbuzunu İhale Komisyonu’na teslim edeceklerdir.   
14) Söz konusu ihale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre düzenlenmiş olup istenen bütün bilgi
ve belgelerin bu kanuna uygun olması gerekmektedir.
15) İhaleye katılmak isteyenlerin, ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini
şartnamede belirtilen şartlar çerçevesinde vermeleri gerekmektedir.  
16) Telgraf veya Faks’la yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul
edilmeyecektir.
İLAN OLUNUR

T icaret Bakanlığı'na bağlı Tüketici-
nin Korunması ve Piyasa Göze-
timi Genel Müdürlüğü, Vedat

Milor'un YouTube kanalında yayınladığı
"40 Liraya 4 çeşit yemek: Bu fiyat gerçek
mi?" başlıklı videoyu Ticari Reklam ve
Haksız Ticari Uygulamalar Yönetmeli-
ği'ne aykırılık teşkil ettiğini öne sürerek,
mercek altına aldı. Bakanlık, inceleme kap-
samında Milor'dan, "Kent Lokantası" ile
herhangi bir reklam anlaşması yapıp yap-
madığına dair belgeleri, videonun başka
medya organlarında yayınlanıp yayınlan-
madığını ve gelir durumunu gösteren ev-
rakları talep etti. 

Yazı gönderildi

Talep yazısında, "Söz konusu tanıtımların
başka mecra kuruluşlarında yayımlanıp
yayımlanmadığı, yayımlandı ise hangi
mecra kuruluşlarında ve hangi tarihlerde
yayımlandığının bilinmesina, yazılı ba-
sında yayımlanmış olanların asıllarına,
sözlü ve görsel basında yayımlananlara ait

ses ve görüntü kayıtlarına, bağlı bulundu-
ğunuz Vergi Dairesi’nin adı ile varsa kuru-
luşunuzun vergi kimlik numarasına, varsa
kayıtlı elektronik posta (KEP) adresine,
şahsınıza ait resmi tebligat adres bilgisi ile
varsa kuruluşunuzun açık unvanı, kayıtlı
olunan meslek odası faaliyet belgesi ile şir-
ket ana sözleşmesinin birer örneğine, gelir
durumunuzu gösterir belge (son tarihli yıl-
lık vergi beyanı ile eki gelir tablosu, bilanço
vb.) örneğine ihtiyaç duyulmaktadır" ifa-
deleri kullanıldı.

Yaptırım uygulanabilir

Ticaret Bakanlığı'na göre, Milor'un video-
sunda Kent Lokantası'na dair olumlu ifa-
deler ve lokanta hakkında detaylı bilgiler
yer alması, bunun bir "örtülü reklam" nite-
liğini taşıyabileceği şeklinde değerlendi-
rildi.Bakanlık soruşturmasına gerekçe
olarak, bir sosyal medya içeriğinin ticari
reklam sayılabilmesi için içeriği yayınlayan
kişinin maddi veya ayni bir fayda sağlamış
olması şartını gerekçe gösterdi. Ticaret

Bakanlığı, inceleme sonunda Milor'un vi-
deosunun "örtülü reklam" sayılıp sayılma-
yacağına karar verecek. Eğer video "ticari
reklam" olarak nitelendirilirse, Milor'a
idari yaptırım uygulanması söz konusu
olabilecek.

Ödeme almadım!

Vedat Milor, İstanbul Planlama Ajansı
Başkanı Buğra Gökçe ile birlikte gerçekleş-
tirdiği ziyaretin ardından dile getirilen ben-
zer iddialarla ilgili sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada, Kent Lo-
kantası ziyaretinin tamamen kendi inisiya-
tifiyle gerçekleştiğini ve herhangi bir
kuruluştan ödeme almadığını vurgulamış,
“Hem bir yemek eleştirmeni hem de bir
sosyolog olarak bu hizmeti gastronomik
ve sosyolojik açıdan değerlendirmek iste-
dim. Hiçbir kurumdan ödeme almadım.
Bundan sonra bu tür asılsız iftiralar karşı-
sında hukuki yollara başvuracağım” ifade-
lerini kullanmıştı.
HABER MERKEZİ

Yemek eleştirmeni ve sosyolog Vedat Milor'un, Ocak ayında İstanbul
Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Üsküdar Kent Lokantasını ziyaret etmesi ve
bu deneyimini YouTube hesabından paylaşması, Ticaret Bakanlığı tarafından
"örtülü reklam" iddiasıyla inceleme başlatılmasına yol açtı

h) Mülkiyet Durumu: 5.Bodrum
Kat 153 ve 4.Bodrum Kat 154
nolu bağımsız bölümler

:İhale Şartnamesi 10.000.-TL bedelle Emlak Şube Müdürlüğü, 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası Osmaniye Mah.
Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy / İstanbul adresinden
satın alınabilir yada aynı adreste ücretsiz görülebilir. 
Tel: 0212 449 33 88      Fax: 0212 449 51 33

6) İhalenin 
Yapılacağı Yer

5) İhale Tarihi ve Saati

7) İhale Usulü

8) İhale şartnamesi

TOPLUMDA şiddet, genel hatları
ile ‘adli vaka’ olarak anıldığı sü-
rece gündem oluyor. Özellikle ka-

dına şiddet konusu, can kayıpları sayıları ile
anıldığı için şiddetin sadece fiziksel yüzü gö-
rünür kılınıyor. Hâlbuki fiziksel olarak anıl-
mayan ama kişilerin hayatında ciddi olumsuz
etkilere neden olan ‘psikolojik şiddet’ oranları,
küçümsenmeyecek kadar fazla. Konuyu ‘ka-
dınlara psikolojik şiddet’ çevresinde ele aldığı-
mızda ise toplumun yapı taşları olarak
nitelendirilen çocukların sağlıksız süreçlerle
büyümesine kadar uzanıyor. Çünkü bilinen
klişe; ‘anne ne kadar iyi ve sağlıklı ise çocuk
da o denli iyi ve sağlıklıdır’ tanımı, bu noktada
tam karşılığını bularak işliyor. 

Toplumsal bir sorun

Moodist Psikiyatri ve Nöroloji Hastanesi, Kli-
nik Psikolog Nilsu Yavuzer, psikolojik şiddetin
her ne kadar maruz kalan bireyleri ilgilendir-
diği bilinse de esasında toplumsal bir sorun
olduğuna dikkat çekiyor. Psikolog Yavuzer;
“Psikolojik şiddet, bir kişinin diğerine duygu-
sal ve zihinsel olarak zarar vermek amacıyla
kullandığı, manipülatif, aşağılayıcı veya bas-
kıcı davranışları içerir. Aşağılama, suçlama,
aşırı eleştirme, tehdit, hakaret etme, utan-
dırma gibi durumlar psikolojik şiddetin sin-
yalleridir. Şiddet denildiğinde ilk olarak
fiziksel şiddet düşünülebilir ancak psikolojik

şiddet gizli olduğu için fark edilmesi zordur ve
kişinin hayatında ciddi olumsuz etkiler bırakır.
Bu duruma maruz kalma süresi uzadıkça kişi
özsaygısını yitirmeye başlar, aile ve sosyal iliş-
kilerinde bozulmalar meydana gelir ve gittikçe
yaşamdan izole olan bir döneme girer. Psiko-
lojik şiddet sadece bireysel değil, aynı za-
manda toplumsal bir sorun olarak da
karşımıza çıkar. Uzun vadede bakıldığında
kültürel normları, sosyal ilişkileri ve ekonomik

üretkenliği derinden etkileyebilir. Kadınlara
uygulanan psikolojik şiddet, zamanla onları
toplumdan izole ederek birçok alanda rol al-
malarını engeller ve bu da cinsiyet eşitsizliği-
nin daha belirgin olmasına zemin hazırlar”
dedi. 

Psikolojik şiddet

Kadınların psikolojik şiddete erkeklerden
daha fazla maruz kaldığını belirten Moodist

Psikiyatri ve Nöroloji Hastanesi, Klinik Psiko-
log Nilsu Yavuzer, “Bu durumun birkaç temel
sebebinden söz edebiliriz. Toplumsal roller ve
cinsiyet normları, ekonomik bağımlılık, kadın
– erkek ilişkilerindeki güç dinamikleri, psikolo-
jik şiddetin görünmez olması ve normalleşti-
rilmesi gibi… Hacettepe Üniversitesi Nüfus
Etütleri Enstitüsü’nün ulusal düzeyde yaptığı
araştırma raporuna göre; ülkemizde kadınla-
rın yüzde 43,9’u psikolojik şiddete maruz kalı-
yor. Bu sonuç bizlere psikolojik şiddetin en az
diğerleri kadar dikkate alınması gerektiğini
gösteriyor. Çünkü yaşanan şiddet fiziksel ola-
rak iz bırakmasa da ilk olarak aile içine yani
kadının anne rolüne etki ediyor” ifadelerini
kullandı. 

Bitkin hisseder                       

"Anne olmak, bebeği doğurmanın ötesinde
birçok zorlayıcı sürecide içinde barındırır”
diyen Yavuzer, “Psikolojik şiddet görmüş
veya görmekte olan kadınların sadece kendi
ruh sağlığını değil aynı zamanda çocukla-
rıyla kurdukları bağ ve ebeveyn tutumlarını
da derinden etkiler. Psikolojik şiddet gören
bir anne, stres, kaygı, depresyon, öfke patla-
maları gibi sorunlar yaşayabilir ve bunlarla
mücadele ederken çocukları ile sağlıklı bir
bağ kurması zorlaşır. Ev ortamında sürekli
güvensiz ve gergin bir havanın hâkim olması
yanında annenin psikolojik şiddete maruz

kalması, bitkin ve tükenmiş hissetmesine
neden olur. Bu durum annenin, çocuğuna
karşı duygusal olarak mesafeli olması, sü-
rekli olarak kaygı halinde olması gibi sonuç-
ları da beraberinde getirir. Çocuk tarafından
bakıldığında ise annelerinin mutsuzlukların-
dan dolayı özellikle küçük yaşlarda kendile-
rini sorumlu hissedebilirler. Aynı zamanda
anne çocuğun ilk rol modeli olduğu için an-
nenin yaşadığı olumsuz durumlar, çocuğun
ileriki yaşlarda benzer davranışlar ve duygu-
lar yaşamasına sebep olabilir. İkili ilişkile-
rinde sağlıksız ve güvensiz bağlar
geliştirebilir, sürekli kendini güvensiz ve kay-
gılı hissedebilirler” açıklamsında bulundu. 
Şiddetin her şekliyle mücadele edilmesi ge-
rektiği gibi psikolojik şiddet konusunda da
farkındalığın arttırılması gerektiğini vurgula-
yan Klinik Psikolog Nilsu Yavuzer, “Önce-
likle psikolojik şiddetin ne olduğu hakkında
bilgilendirmeler yapılmalı ve olası sonuçları
ile ilgili kişilerin farkındalık kazanması için
destek olunmalı. Sonuç olarak, somut izler
bırakmasa da psikolojik şiddeti ciddiye al-
mamız ve bununla mücadele için toplum
olarak birbirimize destek olmalıyız” dedi. 
Düzeltme:
Bu haber metni 7 Mart 2025 tarihli sayı-
mızda sehven, Gülçin Yılmaz İzel'in köşe 
yazısı olarak girmiştir. Düzeltir okuyucuları-
mızdan özür dileriz.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde kadınların uğradığı psikolojik şiddet

rakamları, korkutucu bir tabloyu gözler önüne serdi. Annenin yaşadığı

psikolojik şiddet çocuğunu, kadının yaşadığı psikolojik şiddet kültürel

normları, sosyal hayatı, aile ilişkilerini ve hatta ekonomik üretkenliği

etkilediği, hayata dair tüm süreçleri sekteye uğrattığı ortaya çıktı

Şiddet Sadece FiZiKSel
Bir eyleM deĞildir! 

Fatih'te bulunan ve Hz. Muhammed'in va-
siyetiyle Veysel Karani Hazretlerine he-
diye edilen Hırka-i Şerif, Hırka-i Şerif

Camii'nde ziyarete açıldı. Hırka-i Şerif'in açılışı için
düzenlenen törene İstanbul Valisi Davut Gül, Fatih
Belediye Başkanı Mehmet Ergün Turan ve Veysel
Karani'nin 59. kuşak torunu Barış Samir katıldı.

Kuran-ı Kerim ve dua okunmasıyla başlayan törenin
ardından, Vali Davut Gül beraberindekilerle Hırka-i
Şerif'i ziyaret etti. 1851 yılından beri Hırka-i Şerif
Camii'nde muhafaza edilen Hırka-i Şerif'i ve Sakal-ı
Şerif'i görmek isteyenler sabah saatlerinden itiba-
ren cami girişinde kuyruk oluşturdu. Hırka-i Şerif'i
ziyaret edenler duygusal anlar yaşadı. Hırka-i Şerif,

Ramazan ayı boyunca hafta içi 10.00-17.00, hafta
sonu ise 09.00-17.30 saatleri arasında, Kadir Gece-
si'nde ise 03.00'e kadar ziyaret edilebilecek. 

Anlatılmaz yaşanır

Ziyaretler, arife günü ikindi namazı sonrasında sona
erecek. Törende ayrıca Hırka-i Şerif'in 30 yıldır mu-
hafaza edilmesinde görev yapan ve Vakıflar Genel
Müdürlüğü'nden emekli olan Ergün Kılıç'a plaket
takdim edildi. 30 yıldır koruma görevi yapan Ergün 

Kılıç, "30 yıl Hırka-i Şerif muhafız aileleriyle bera-
ber hizmet etmeye çalıştık. Efendimizin misafirle-
rini ağırlamaya çalıştık. Ben Vakıflar Bölge
Müdürlüğü'nü temsilen geldim. 30 yılımızı kazasız
belasız tamamladık çok şükür. Allah nice 30 yıl
nasip etsin. Kamudaki görevlerimiz son buluyor
ancak Hırka-i Şerif'ten emeklilik ölünce biter.
Layık olmaya gayret ediyoruz. Hepinizden Allah
razı olsun. Bu anlatılmaz yaşanır. Biz sadece efen-
dimizin misafirlerinin kölesiyiz. Onlara yardımcı
olmaya çalışıyoruz" dedi. DHA

ORTULU REKLAM
SORUSTURMASI!

Ziyarete acıldı
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hcelikbudak@gmail.com

GÜNDEM

Ş öyle başlayalım. Batı dediğimiz şey çöküyor mü,
dağılıyor mu? Transatlantik ilişkiler tamir edile-
meyecek şekilde dağılıyor mu? Eğer AB, jeopo-

litik ve askeri bir güce dönüşmeyi başaramazsa,
kendini toparlayamazsa muhtemelen çok geç mi ola-
cak? Sonra son saat mı geliyor? Bu ve buna benzer so-
rular herkesin kafasını kurcalıyor. Gerçekten
Avrupa’da tarihi zamanlar yaşanıyor.

* * * *
Avrupa ilk soğuk dalgasını Mart 2014'te Rusya’nın

Kırım‘ı ilhak etmesiyle yaşadı. Bir sonraki ise Kasım
2016'da Trump'ın ilk kez kazanmasıydı. İlk dönüm
noktası, Şubat 2022'de Ukrayna Savaşı’yla yaşandı.
İkincisi ise Trump'ın geri döndüğü 6 Kasım 2024'ten
bu yana yaşanıyor. Söylemeye gerek yok. Avrupa baş-
kentlerinde alarm durumu yaşanıyor. Şu anda Avrupa,
kurtların arasında korkmuş bir koyun gibi titreyerek
yaşıyor sanki.

* * * *
Şimdi ne olması gerektiği ortada. AB Komisyonu,

ABD'nin transatlantik savunmada izlediği rota değişik-
liğinin sonuçlarını 800 milyar Euro’luk bir savunma
paketiyle telafi etmek istiyor. Frankfurter Allgemeine
Zeitung gazetesi bu girişim için ‘Von der Leyen'in sayı
büyüsü‘ diyor. Ekliyor; ‘Von der Leyen'in AB'nin yeni-
den silahlanmaya katkısı olarak öne sürdüğü 800 mil-
yar Euro‘luk destek elbette göz boyama. Bu cüretkar
bir varsayım.‘

* * * *
Donald Trump’ın ikinci başkanlığına başlamasının

üzerinden birkaç hafta geçmesine rağmen, 2025 yılı-
nın, muhtemelen İkinci Dünya Savaşı'ndan bu yana
dünya tarihindeki en derin dönüm noktası olma ihti-
mali oldukça yüksek. Çünkü bugünün Rusya'sı, küresel
egemenlik peşinde koşan, ABD'nin tehlikeli bir ideolo-
jik rakibi değil, Trump'ın ‘anlaşmalar‘ yapılabileceğini
ve yapılması gerektiğini söylediği bir süper güç.

* * * *
Açık bir Trump doktrini var. Başkan Trump'ın yeni

bir dünya düzeni için tasarımı olduğu açık. Bu, dün-
yayı nüfuz alanlarına bölmek, sadece Çin'i ve Rusya'yı
eşit olarak tanımak. Buradaki hesap, ABD ile Çin ara-
sında askeri bir çatışma yaşanırsa Rusya'nın ittifak ol-
masa bile en azından tarafsız kalması. Bu, da
diplomatik dilde “renversement des alliances” yani
eski ittifaklar tersine çevrilmesi anlamına geliyor. Her-
şey Avrupa’nın aleyhine dönüyor.

* * * *
Biraz iddialı bir cümle ama şöyle diyebiliriz.  Do-

nald Trump çağdaş uluslararası ilişkilerin çerçevesini
hızla değiştiriyor. Trump’un doktrini göremeyenler
dünyayı yeniden şekillendirmede söz sahibi olmayacak
galiba. Avrupa'nın artık ABD olmadan güvenilir ve et-
kili bir stratejiye ihtiyacı var. Bunun için kendi ordu-
suna ihtiyacı var. Ama belki de en büyük zorluk her
şeyin hızlı bir şekilde gerçekleşmesi zorunluluğu. Çok
fazla zaman yok.

* * * *
Avrupa, her şeyden önce bunu yapmaya istekli, ka-

rarlı olması gerekir; ancak o zaman jeopolitik ve as-
keri bir güç olabilir. Şu an bunun için ihtiyaç duyulan
her şey gözle görülür biçimde eksik. Maddi olarak,
asker olarak, endüstriyel kapasite olarak, - ve kararlı-
lık olarak da. Avrupa'nın savunma harcamalarını artı-
racak ve koordine edecek bir çözüm bulmak kolay
olmayacak gibi gözüküyor şimdilik.

* * * *
İngiliz finans sermayesinin temsilcisi Financial

Times gazetesine bakıyorum. ‘Avrupa, refah devletini
küçültmeli sosyal harcamalarda kesintiler yapılmadan
kıtayı savunmanın bir yolu yok‘ diyor. İngiliz gazetesi,
eski Alman Şansölye Angela Merkel Avrupa'nın dünya
nüfusunun yüzde yedisini, ekonomik çıktısının dörtte
birini ama sosyal harcamalarının yarısını oluşturma-
sından endişe ediyordu. Bu sonraki 13 yılda biraz de-
ğişti, ancak onun fikrinin özü geçerliliğini koruyor‘
diyor. Daha iyi silahlanmış bir kıta nasıl finanse edile-
cek ? Borçlanma ile mi? veya diğer seçenek vergileri
artırarak mı?

* * * *
Gazete devam ediyor; ‘Dahası, Bu seçenekler zaten

dinamik olmayan bir kıtada nasıl olacak? Hem de
durum yeni bir aciliyet kazandı. Merkel'in bazı refah
kesintileri istemesinin nedeni Avrupa'lıların "yaşam bi-
çimini" korumaktı. Şimdiki görev ise Avrupa'lıların ha-
yatlarını savunmak.‘ Bence nerden baksanız durum
şimdilik karamsar. Ama insan her şeye rağmen iyimser
olmak istiyor. Kötülük yüklü ihtimalleri mütemadiyen
zihnimizde büyüterek varılacak bir yer yok sanırım.
Yaşayarak göreceğiz. 

Avrupa dağılır mı?

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2185851)

İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ
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İhale Dokümanının Görülmesi ve Satın Alınması
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TR10 0006 2001 6710 0006 2990 29 IBAN numaralı 
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İhale Dosyasında İsteklinin Sunacağı Belgeler: 

Ü nalan Kent Lokantası ve Kentsel
Dönüşüm Bilgilendirme Ofisi'nin
açılışları, İBB Başkanı Ekrem İma-

moğlu ile Üsküdar Belediye Başkanı Sinem
Dedetaş tarafından gerçekleştirildi. Üskü-
dar’da, ülkenin iki önemli sorununa değinen
ve bunların çözümüne katkı sunmayı amaç-
layan Kent Lokantası ile Kentsel Dönüşüm
Bilgilendirme Ofisi'nin açılışına katılmaktan
gurur duyduğunu söyleyen İmamoğlu,
“Umuyorum burada hem Kent Lokantası
çok büyük bir katkı sunduğu insanlarımıza
güzel hizmetler sunacak. Ama özellikle kent-
sel dönüşüm noktasında, insanlarımıza ada-
letli bir biçimde süreçlerini yönetmekle ilgili,
yine burada bir iletişim ofisinin kurulmasıyla
beraber, hizmetin vatandaşımızın ayağına
götürülmesi noktasında özel bir hizmeti su-
nuyor olacak” dedi. 

Hadi, hadi artık!

Vatandaşların yoğun ilgisinin kendisi için
“nimet” olduğunu vurgulayan İmamoğlu,
“Gerçekten kendi adıma diyorum ki; Yara-
dan, beni sizlere mahcup etmesin ve çok
güzel hizmetler yapmaya devam edelim. Ra-
mazan ayında sizlerin sofrasında olmak, siz-
lerle sofralarınızda buluşmak benim için çok
özel bir durumdur. Milyonlarca insanımızın
dertleriyle dertlenmek ve onlara çözüm
bulma gayretimiz, şiarımızdır” diye konuştu.
“Bugün yoksulluk, çok derin bir seviyeye
indi. İnanın yoksulluğun acı vermediği yuva,
çok az artık ülkemizde” diyen İmamoğlu,
“Gece, gündüz, nerede olsam, bu güzel hiz-
metleri her yerde sizinle paylaştığımda, pa-
zarları ziyaret ettiğimde, insanlarımız bize
şunu söylüyor: ‘Hadi, hadi artık. Hadi şu
memleketi değiştirelim.’ Acele ediyor insanı-
mız. Acele ediyor, sırtımızı sıvazlıyor. Diyor
ki; ‘Artık bu memleket değişmeli.’ Değişmeli
mi? İşte bu memleketin değişmesi için kol
kola, omuz omuza, meseleyi partiler üstü bir
seviyeye taşıyarak, bu memleketin, bu mille-
tin geleceğini en güzel şekilde inşa etmek, bu
milletin barışını, birliğini, beraberliğini inşa

etmek, bu memleketin hafızasından yoksul-
luğu silmek, insanlarımızla bu cennet vata-
nın bereketini hep birlikte paylaşmanın
zamanı geldi diyorum. Ramazan ayının
bütün bereketi üzerinize olsun. Bereketiyle
evlerinize dolsun. Allah, hepinizi korusun”
ifadelerini kullandı. 

Adalet vurgusu

Üsküdar Belediye Başkanı Sinem Dedetaş
ise “Yaptığımız tüm çalışmalar, ürettiğimiz

tüm projeler gibi kent lokantalarımız ve kent-
sel dönüşüm bilgilendirme ofislerimizle eko-
nomik zorluk yaşayan komşularımızın
yanında olmayı hedefliyoruz” dedi. Dedetaş,
“Çocuklarımıza, kadınlarımıza, emekli ve
öğrencilerimize, esnafımıza, işçimize ve me-
murumuza, kısacası toplumun tümüne
hitap eden projeler geliştirmeyi sürdüreceğiz.
Üsküdarlıların hakkını Üsküdarlıya vermek
amacıyla çıktığımız yolda, refahı ve mutlu-
luğu paylaşmaya devam edeceğiz. Tabii hak

demişken, Ramazan ayındayız. Ve bu ayda
hem doğruluğu hem adaleti bir kere daha
hatırlatmak gerektiğini düşünüyorum. Özel-
likle hukuku siyasi çıkarlarına alet etmekten
çekinmeyenlerin, bu mübarek ayın yüzü
suyu hürmetine, adalet duygusu ve hak kav-
ramı üzerine düşünmelerini tavsiye ediyo-
rum. Bir kez daha Ramazan ayının mübarek
olmasını ve ülkemize refah, kardeşlik ve ada-
let getirmesini diliyorum” şeklinde konuştu. 
HABER MERKEZİ

202503004 Numaralı İhale Evrakı
Teslim Tutanağı

İdari Ve Teknik Şartnamede Belirtilen Yeterlik
Belgeleri

202503004 Numaralı İhale Evrak
Bedeli” Açıklamalı Ödeme Dekontu

Son 3 Yıla Ait Gelir Tablosu, (SMMM Veya YMM Islak
Onaylı) Bilanço

Güncel Vergi Levhası Sgk’dan Alınmış Olan Firmanızın Prim Borç Durumuna
İlişkin Belge

Ticaret Sicilden Alınmış Güncel 
Faaliyet Belgesi

Vergi Borç Durumuna İlişkin Belge

Ticaret Sicil Gazetesi Kuruluş İlanı
Örneği 

Son 3 Yıla Ait Kurumlar Vergisi/ Gelir Vergisi (Şahıs 
Şirketleri) Beyannamesi Ve İlgili Beyannamenin 
Tahakkuk Fişleri

Teklif Vermeye Yetkili Olduğunu
Gösteren İmza Beyannamesi Veya
İmza Sirküleri

Vekaleten İhaleye Katılma Halinde, Vekil Adına 
Düzenlenmiş, İhaleye Katılmaya İlişkin Noter Onaylı 
Vekaletname İle Vekilin Noter Tasdikli İmza Beyannamesi

Kamu İhalelerine Katılmaktan 
Yasaklı Olmadığına İlişkin Belge

İdari Şartname, Teknik Şartname, Taslak Sözleşme,
Geçici Teminat Mektubu, Kesin Teminat Mektubu, 
Teklif Mektubu
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Üsküdar Ünalan Kent Lokantası ve Kentsel Dönüşüm Bilgilendirme 
Ofsi'nin açılışına katılan Ekrem İmamoğlu, insanların memleketi
değiştirmede acele ettiğini söyledi. İmamoğlu, “Sırtımızı sıvazlıyor.
Diyor ki; ‘Artık bu memleket değişmeli.’ İşte bu memleketin değişmesi
için kol kola, omuz omuza, meseleyi partiler üstü bir seviyeye
taşıyarak, insanlarımızla bu cennet vatanın bereketini hep birlikte
paylaşmanın zamanı geldi diyorum” dedi

Duvarları parçalarız!
Bakırköy'de konuşan CHP İl Başkanı Özgür Çelik, birlik ve beraberlik çağrısı
yaptı. Çelik, “Kol kola girebilmeyi başarırsak onların önümüze kurdukları korku
duvarları vız gelir bize. O duvarları paramparça ederiz” dedi

CHP Bakırköy İlçe Başkanlığı’nın partinin cum-
hurbaşkanı adayının ön seçimle
belirleneceği 23 Mart öncesi

düzenlediği örgüt toplantısı İl Başkanı
Özgür Çelik'in katılımı ile gerçekleşti.
Toplantının açılış konuşmasına gör-
düğü kalabalığın umudu büyütmek
adına çok kıymetli olduğunu vurgulaya-
rak başlayan CHP Bakırköy İlçe Baş-
kanı Gizem Başaran Arslan, Esenyurt,
Beşiktaş ve Beykoz belediyelerine
yapılan operasyonları eleştirdi.
Arslan, “Bu hukuka aykırı
uygulamaların karşısında
kararlılıkla duran, gecesini
gündüzüne katarak bu
zorlu dönemde ateşten
gömleği giyen İl Başkanı-
mız Özgür Çelik'e altı
boş ve anayasaya aykırı
ithamlarla soruştur-

malar başlatıyorlar” ifadelerini
kullandı. 

412 belediye kazandık

İl Başkanı Özgür Çelik ise
Türkiye genelinde 412 bele-
diye kazandıklarını, İstan-
bul'da hem meclis
çoğunluğunu sağlayıp hem de

14 olan belediye
sayısını 26'ya

çıkarttık-

larını belirte-
rek, zor ve az
bir zaman di-
limi içeri-

sinde büyük işler yapmaları
gerektiğinin altını çizerek,
“Türkiye birçok kriz ortamının
içerisinde ve bu kriz ortamının
içerisinden çıkartamayan ikti-
dar gün geçtikçe otoriterleşi-
yor. Bugün ülkemizde en temel
görevlerini yerine getiremeyen
bir iktidarla karşı karşıyayız.
Nedir devletin en temel görevi?
Çok basit. Bir arama moto-
runa yazdığınızda bile karşı-
nıza çıkacak üç madde.
Devletin birinci temel görevi
vatandaşın can ve mal güvenli-
ğini korumak. Bugün vatanda-
şın canını koruyamayan bir
iktidarla karşı karşıyayız” dedi. 

Birlik olmalıyız

“Yargı sopasıyla toplumu sin-

dirmek, korkutmak ve sustur-
mak istiyorlar” diyen Çelik,
“Ya benim arkama hizalanırsın
ya da siyasallaştırdığım yar-

gıyla kolluk
gücüyle seni
göz altına
alır, tutukla-
rım deyip

toplumu
korkutmaya
ve sindir-

meye çalışı-
yorlar. Yargı

sopasıyla önü-
müzdeki siyaset sü-

recini dizayn etmek
istiyorlar. İşte Ekrem

İmamoğlu'na yaşatılan tam
olarak budur. Kendi rakibini
kendisi belirleme çabası içeri-
sinde olan bir iktidar. Ne ile
yargı sopasıyla kolluk gücüyle
işte Ekrem İmamoğlu'na ve
Cumhuriyet Halk Partisi'ne ya-
şatılan budur. 25 yıl hapis ce-
zasıyla yargılıyorlardı,
yetmiyor, soruşturma açıyor
diplomasına. Yani biz 102 yıl-
lık Çınar'ın gövdesine AKP ik-
tidarının vurmasından bir
endişe ve korku duymuyoruz.
Ama 102 yıllık Çınar'ın gövde-
sine vuran baltanın sapı o ağa-
cın dalıysa orada bir problem
var. Cumhuriyet Halk Partisi
birlik beraberliğini sağlayıp kol
kola girebilmeyi başarırsa on-
ların önümüze kurdukları
korku duvarları vız gelir bize.
O duvarları paramparça ede-
riz. Yeter ki birlik olalım” diye
meydan okudu. 
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V ehbi Koç Vakfı’nın
desteklediği ve Bilim
Akademisi tarafından

Prof. Dr. Naci Görür’ün edi-
törlüğünde hazırlanan “Dep-
rem Dirençli Kentler: Bir Yol
Haritası” kitabının lansmanı,
ANAMED Beyoğlu’nda düzen-
lenen Umut Kent Çalıştayı’nda
gerçekleştirildi. Çalıştayda ayrıca
Koç Topluluğu’nun 6 Şubat
2023’te yaşanan Kahramanma-
raş merkezli depremlerin ardın-
dan Adıyaman, Hatay,
İskenderun, Kahramanmaraş ve
Malatya’da kurduğu “Umut
Kentler’e” ilişkin hazırlanan ra-
porlar da paylaşıldı.

İyileşmeye destek

Vehbi Koç Vakfı Genel Müdürü
Oğuz Toprakoğlu, çalıştayın açı-
lışında yaptığı konuşmada, “6
Şubat 2023’te meydana gelen ve
hepimizi derinden etkileyen Kah-

ramanmaraş depremlerinin
ardından, Koç Topluluğu çalı-
şanları ve Topluluk şirketleri
tarafından Vehbi Koç Vakfı’na
yapılan bağışlar, afet sonrası
iyileşme sürecine önemli bir
destek sağladı. Vehbi Koç

Vakfı olarak bu bağışlar ile, Koç
Holding’in, Topluluk Şirketleri ile
birlikte AFAD koordinasyonunda
2023 yılının yaz aylarında hayata
geçirdiği ve bugün yaklaşık 20
bin kişiye barınma imkânı sunan
Umut Kentler’deki 0-18 yaş aralı-
ğındaki depremzede çocuklar ve
gençler için eğitim ve gelişim des-
teği sunduk. Çocuklara ve genç-
lere burs imkânı sağlayarak,
sınava hazırlık kursları, eğitim
koçluğu, eğitim materyalleri ve
spor malzemeleri gibi çeşitli des-
teklerle onların geleceğini gü-
vence altına almayı amaçladık.
Çalışmalarımızı, alanında uzman
sivil toplum kuruluşları, Koç Gö-

nüllüleri, yerel yönetimler ve
Vehbi Koç Vakfı kurumlarıyla iş
birliği içinde yürütüyoruz” dedi. 

halk bilinçlenmeli

Çalıştayda yaptığı konuşmada,
depremin zamanını ve yerini tah-
min etmeye odaklanmak yerine,
kentlerin dirençli hale getirilmesi-
nin hayati önem taşıdığını vurgu-
layan Yer Bilimci Prof. Dr. Naci
Görür, deprem riskine karşı alı-
nacak önlemlerin, halkın bilin-

çlenmesi ve ilgili kurumların
iş birliğiyle hayata geçirilmesi ge-
rektiğine dikkat çekti. Bilim Aka-
demisi Başkanı Hakan Orer ise
bilim ile toplumsal refah arasın-
daki bağın yeterince güçlü kuru-
lamadığını, bu nedenle benzer
felaketlerin tekrar yaşandığını
ifade ederek, bilim okuryazarlığı-
nın artırılmasının önemine dikkat
çekti ve bu süreçte bilim akade-
milerinin kritik bir rol üstlenebile-
ceğini vurguladı.
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FAo'dAn yapılan açıklamaya göre, gıda
ürünlerinin uluslararası fiyatlarındaki aylık
değişiklikleri izleyen FAO Gıda Fiyat En-

deksi, şubatta ocak ayına kıyasla yüzde 1,6 artış göstere-
rek ortalama 127,1 puan oldu. Artış oranı geçen yılın
şubat ayına göre ise yüzde 8,2 olarak gerçekleşti. Küre-
sel gıda fiyatlarının süt ürünleri, şeker ve bitkisel yağlar
kaynaklı olarak artış göstermesi dikkati çekti.
Tahıl Fiyat Endeksi, yükselen buğday ve mısır fiyatları-
nın etkisiyle aylık yüzde 0,7 artarken, yıllık ise yüzde 1,1
düşüş gösterdi. Söz konusu artışta, Rusya'da arz sıkışık-
lığı ve Doğu Avrupa ile Kuzey Amerika'daki mahsul ko-
şullarına ilişkin endişeler nedeniyle buğday fiyatlarının
artması etkili oldu. Dünya mısır fiyatları, Brezilya'da sı-
kılaşan arz ve güçlü ABD ihracat talebinin desteğiyle
yükselmeye devam ederken, dünya pirinç fiyatları şu-
batta yüzde 6,8 düştü.

aylık yüzde 2 artış 

Bitkisel Yağ Fiyat Endeksi palmiye, Güneydoğu As-
ya'daki mevsimsel arz kısıtlamaları ve biyodizel sektö-
ründen gelen güçlü talep nedeniyle palm, soya ve
ayçiçek yağlarının fiyatlarındaki yükseliş nedeniyle aylık
yüzde 2 artış kaydetti. Endeksteki yıllık artış da yüzde
29,1 oldu. Şeker Fiyat Endeksi, büyük ihracatçılar Hin-
distan ve Brezilya'daki olumsuz üretim beklentileri nede-
niyle bir önceki aya göre yüzde 6,6 düştü. FAO Süt
Ürünleri Fiyat Endeksi güçlü küresel talebin desteğiyle
yüzde 4 artarken, Et Fiyat Endeksi'nde ise yüzde 0,1
düşüş görüldü. FAO, küresel üretim, tüketim, ticaret ve
stok eğilimlerine ilişkin değerlendirmelerin ve tahminle-
rin yer aldığı Tahıl Arz ve Talep Özeti Raporu'nu da ya-
yımladı. Örgüt, 7 Şubat'ta 2 milyar 840,7 milyon ton
olan 2024-2025 küresel tahıl üretimi tahminini 2 milyar
841,8 milyon tona yükseltti. Raporda, küresel buğday
üretim tahmini de 788,6 milyon tondan 792,2 milyon
tona çıkarıldı.  aa

GIDADA 
küresel artış!

Şirket, GençİZ Uzun
Dönem Kadın Staj Prog-
ramı ile ‘Kadın İstihdamı

ve İşte Fırsat Eşitliği’ kategorisinde
‘Uluslararası Kadın Dostu Markalar
2025 Farkındalık Ödülü’nü almaya
hak kazandı. Sabancı Holding ve
Heidelberg Materials ortak kuruluşu
Akçansa’nın, kadın öğrencilerin yapı
malzemeleri sektöründe deneyim
kazanmalarını destekleyen yeni nesil
uzun dönem kadın staj programı
GençİZ, Uluslararası Kadın Dostu
Markalar 2025 Farkındalık Ödü-

lü’ne layık görüldü.  Projelerin etki
ölçümleri ve toplumsal dönüşüm
üzerindeki etkilerinin detaylı analiz
edildiği ve 6 farklı kategoride 51 pro-
jenin değerlendirmeye alındığı ulus-
lararası ödül programında, ‘Kadın
İstihdamı ve İşte Fırsat Eşitliği’ kate-
gorisinde ‘ Uluslararası Kadın
Dostu Markalar 2025 Farkındalık
Ödülü’nü kazanan Akçansa önemli
bir başarı elde etti.

hep destek tam destek 

GençİZ uzun dönem staj progra-

mıyla kadınların iş hayatındaki
temsiliyetlerinin artmasına katkı
sağlamaktan mutluluk duyduk-
larını belirten Akçansa İnsan
Kaynakları ve Kurumsal İleti-
şim Genel Müdür Yardımcısı
Ülgen Eryürek Aslan şöyle ko-
nuştu; “Kadınların iş hayatında eşit
fırsatlara sahip olması, sadece bir
hedef değil, aynı zamanda sürdürü-
lebilir geleceğimiz için gereklilik.
Akçansa olarak iş hayatında kadın-
ların güçlenmesi ve tüm iş süreçle-
rinde cinsiyet temelli ayrımcılığın

ortadan kaldırılması için yerel ve
küresel girişimlere gönüllü ola-
rak katılıyoruz. GençİZ Uzun
Dönem Kadın Staj Programı-
mızla genç kadınların yapı mal-
zemeleri sektöründe deneyim
kazanmalarına destek olmaktan

gurur duyuyoruz. Bu değerli ödül,
toplumsal cinsiyet eşitliği adına at-
tığımız adımların bir yansıması.
Emeği geçen herkese teşekkür ede-
rim. Bu vesileyle, tüm kadınların
Dünya Kadınlar Günü’nü 
kutluyorum”.

KADIN DOSTU AKCANSA!

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü
(FAO), küresel gıda fiyatlarının şeker,
bitkisel yağlar ve süt ürünlerindeki
artışların etkisiyle şubatta bir önceki aya
göre yüzde 1,6 yükseldiğini bildirdi

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL

Genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK
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KADER YERINE
BILIME VURGU

“Deprem Dirençli Kentler: Bir Yol
Haritası” kitabında deprem dirençli
kentlerin nasıl oluşturulacağı ve bi-
lime dayalı çözüm önerileri sunulu-
yor. Depreme karşı sadece bina
dayanıklılığı değil, aynı zamanda
yönetim, ekonomi, halkın bilinci,
altyapı ve çevre gibi farklı bileşen-
lerin birlikte güçlendirilmesi gerek-
tiği vurgulanıyor. Türkiye’nin
depremselliği hakkında detaylı bil-
giler de içeren kitapta, hukuk, eko-
nomi, psikoloji, çevre ve inşaat
mühendisliği gibi birçok farklı alan-
dan uzmanların görüşleri ve somut

önerileri de bir arada sunuluyor.
“Depremde
yıkılmak
kader değil,
bilimle önle-
nebilir!” 
mesajının
aktarıldığı
kitap iki bö-
lümden olu-
şuyor. Kitabın
ilk bölü-
münde
“Deprem
Gerçeği ve

Dirençli Kentler”
konusu ele alınırken, ikinci bö-
lümde ise “Ön Hazırlık ve Kent Bile-
şenlerinin Güçlendirilmesi”
konusunda detaylı bilgiler veriliyor.
İkinci bölümde ise “Ön Hazırlık ve
Kent Bileşenlerinin Güçlendiril-
mesi” başlığı altında farklı alanlar-
dan 16 yazar güçlendirmenin
adımları konusunda somut önerile-
rini paylaşıyor. 

GÜRAY
VAROL

haber

BiR YOL
HARiTASI

Vehbi Koç Vakfı’nın desteğiyle Bilim Akademisi tarafından Prof. Dr. Naci Görür editörlüğünde
hazırlanan “Deprem Dirençli Kentler: Bir Yol Haritası” kitabı, Umut Kent Çalıştayı'nda 
tanıtıldı. Kitapta “Depremde yıkılmak kader değil, bilimle önlenebilir” mesajı aktarıldı

Kadınlar doğal lider
AnAdolu Ajansının
(AA) 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü dolayı-

sıyla hazırladığı "İş Dünyasının
Kadın Yöneticileri" temalı dosya
haberin üçüncü bölümünde, Biruni
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hasta-
nesi Genel Müdürü Serap Kilerci
Ulusal'ın değerlendirmelerine yer
verildi. Serap Kilerci Ulusal, kadın
yöneticilerin, stratejik karar alma ve
dönüşüm süreçlerinde üstlendikleri
rollerle de ön plana çıktığını belirte-
rek, “İçinde bulunduğumuz çağda
liderlik artık yalnızca emir-komuta
zinciriyle yürütülen bir kavram
değil. Empati, çeviklik ve çok bo-
yutlu düşünme yeteneği, modern li-
derlerin en büyük avantajıdır.
Kadın yöneticiler, bu yetkinlikleri
doğal olarak bünyelerinde barındı-
rıyor” diye konuştu.

Kalkınmaya katkı

Kadın liderlerin iş dünyasına en
büyük katkılarından birinin em-
pati ve stratejik çevikliği bir arada
sunmaları olduğunu ifade eden
Ulusal, veriye dayalı karar alma
süreçlerinde kadın yöneticilerin,
içgörüleriyle daha kapsayıcı ve
sürdürülebilir politikalar oluştur-
duğunu dile getirdi. Ulusal, "Ka-
dınlar ekip yönetiminde empati
kurarak iş birliğini artırıyor, şirket
kültürünü güçlendiriyor. Bu, yal-
nızca kurumların performansına
değil, genel olarak toplumsal kal-
kınmaya da büyük bir katkı sağlı-
yor. Kadın liderlerin empatik
yaklaşımları ve çok yönlü bakış
açıları, sadece şirketleri değil, top-
lumun genel kalkınmasını da des-
tekler” ifadelerini kullandı. aa

MÜGE 
CESUR

haber

Akçansa, 6 farklı kategoride ön elemeyi geçip değerlendirilmeye alınan 51 proje arasında yer alarak
Uluslararası Kadın Dostu Markalar 2025 Farkındalık Ödülleri Programı’nda önemli bir başarıya imza attı



Beykoz Belediye Baş-
kanı Alaattin Köseler, 
Beykoz Cumhuriyet 

Başsavcılığının “ihaleye 
fesat karıştırmak” suçundan 
başlattığı soruşturma kapsa-
mında gözaltına alınmasının 
ardından tutuklanmıştı. Ardın-
dan İçişleri Bakanlığı, Beykoz 
Belediye Başkanı Alaattin Köse-
ler’in görevden uzaklaştırıldığını 
duyurmuştu. CHP Lideri Özgür 
Özel, Beykoz Belediyesi’nin 
önünde açıklamalarda bulundu.

Avrupa’nın parçasıyız
Avrupa’daki temaslarından 

söz ederek konuşmasına başla-
yan Özel, “Brüksel’den döndük. 
Brüksel’de AB’ye tam üye olan 
ülkelerin, o ülkelerden siyasi 
akrabamız olan partilerin o ül-
kelerdeki başbakanları ile Cum-
hurbaşkanları ile bakanlarıyla 
ayrı ayrı görüşmeler yaptık. Top-
lu olarak orada bir çaba içinde 
olduk. Çabamız Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün bize gösterdi-
ği çağdaş medeniyetleri yakala-
ma, geçme idealini sürdürdüğü-
müz, gelişmiş dünyanın modern 
dünyanın demokratik dünyanın 
bir parçası olan Türkiye’yi hak 
ettiği yere yeniden cumhuri-
yetin ikinci yüzyılında, birinci 
yüzyılında Türkiye’yi kimler 

kurtardıysa, Cumhuriyet 
nasıl kurulduysa o dönemin 
zorlukları nasıl aşıldıysa, 
nasıl bilime önem verilerek 
ülkenin yönü çağdaşlaş-
maya doğru döndürülerek 
yüzyıl sonra bunu başarma-

ya azimli olduğumuzun, Tür-
kiye’nin demokratikleşmesini, 
yargı bağımsızlığını, kuvvetler 
ayrılığını tesis edip, Kopenhag 
kriterlerini birer birer yerine 
getirip Türkiye’yi güçlü, AB’nin 
ayrılmaz bir parçası ve tam üyesi 
yapma hedefimiz ile ilgili sür-
dürdüğümüz çalışmaları Brüksel 
de de devam ettirdik” dedi.

Operasyon çektiler
AK Parti iktidarının demok-

rasi treninden indiğini anlatan 
Özel, “Demokrasi trenine 
bindik işimize gelirse ineriz 
diyenlerin trenden indiğini 
görüyoruz. Beykoz’u hedef 
alayım onları parçalayayım diye 
düşünerek belediye başkanları-
mıza operasyon çektirmekteler. 
Beykozlular seçimde mahallele-
riyle, aklı selim ile vicdanlarıyla 
her iki kişiden birisi Alaattin 
Köseler’e oy vermiştir. Savcılara 
verdiğimiz dosyalarda hiç adım 
atılmazken, belediye başkanla-
rımıza gündelik meseleler üze-
rinden hesap sormaya, onları 

itibarsızlaş-
tırmaya, 
CHP gibi 
temiz bir 
sayfaya 
yargı 
ile el 
uzatıp 
bizi kir-
letmeye 
çalışıyorlar” 
diye konuştu. 

İmamoğlu’nun arkasındayız
İstanbul Büyükşehir Belediye 

Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu 
da destekleyeceklerini kayde-
den Özgür Özel, “1 milyon 700 
bin kişi 23 Mart günü adayımız 
olmak isteyen Ekrem Başkan’ın 
arkasında durmak için yola 
çıktık. Kendiliğinden onu aday 
çıkarmadık. Bundan sonra da 
her zaman olacağı gibi aday ka-
rarını partinin kayıtlı tüm üye-
lerine emanet ettik. Adayımızın 
tam arkasına geçerek 1 milyon 
700 kişi ‘O benim adayımdır’ 
diyecek ve daha çok çalışacak. 
Bu Ahmet Özer’e de Rıza 
Başkan’a da Alaattin Başkan’a 
da iyi gelecek. Biz korkmadan 
mücadele edeceğiz. Beykoz’da 
da İstanbul’da da Türkiye’de 
de her şey çok güzel olacak” 
şeklinde konuştu.
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Beykoz Belediyesi’nin önünde açıklamalar-
da bulundu. Özel, “Lafın özü şudur. İstanbul’u kaybeden Türkiye’yi kaybe-
der! İstanbul’u kazanan Türkiye’yi kazanır! İstanbul’u kaybettim, Türkiye’yi 
kaybedeceğim korkusu, İstanbul’u kazandı, Türkiye’yi kazanacak kaygısına 
dönüşünce Erdoğan’ı bu bulunduğu duruma sürükledi” ifadelerini kullandı
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Mektubu 
muhatap  
almıyoruz!

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, “Türkiye olarak 1’inci asrımızı geride bıraktığımız Cumhuri-
yetimizin, 2’nci asrında ya da benimsenen ortak tabiri ile ‘Türkiye Yüzyılı’nın başlangıcındayız. 
Sözü güçlü, gücü tesirli bir Türkiye Yüzyılı olması için hep beraber gayret sarf ediyoruz” dedi

Güçlü Türkiye için çalışıyoruzGüçlü Türkiye için çalışıyoruz

OZEL: HER SEYIN OZEL: HER SEYIN 
SEBEBI KORKU!SEBEBI KORKU!

CUMHURBAŞKANI Recep 
Tayyip Erdoğan, Vahdettin 
Köşkü’nde AB’nin Fikirdaş 

Ülkeler Liderler Çevrim İçi Top-
lantısı’nda katıldı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, burada yaptığı konuşma-
da, Rusya-Ukrayna savaşına ilişkin, 
“Adil, kalıcı ve onurlu bir barış için 
savaşan iki tarafın da masada olacak-
ları sağlam bir diplomatik zeminin 
önemine dikkat çekiyoruz. Bir an 
önce ateşkes sağlanması ve taraf-

lar arasında güven arttırıcı önlem 
olarak havada ve denizde saldırıların 
durdurulması fikrini destekliyo-
ruz.” dedi. Avrupa güvenliğine dair 
tüm adımların Türkiye’yle birlikte 
planlanmasının müşterek menfaate 
olacağı kanaatinde olduğunu vur-
gulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Ukrayna’nın yeniden inşası ve ayağa 
kaldırılmasını amaçlayan Avrupa 
Barış Aracı gibi mekanizmalara dahil 
olmamız mühimdir.” diye konuştu.

Hedefi muhafaza ediyoruz
“Avrupa Birliği’nin savunma ürünleri 
tedariki ve yeniden imar programla-
rının dışında tutulmamızın izahının 
olmadığına inanıyoruz” değerlen-
dirmesinde bulunan Erdoğan, “Tam 
üyelik hedefimizi muhafaza ediyoruz. 
AB’nin de artık stratejik ve vizyoner 
tutum benimsemesini, üyelik mü-
zakerelerimizin canlandırılmasını 
bekliyoruz” dedi. AA

HEDEF AB’YE TAM ÜYELIK!Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Er-
doğan, “Avrupa 
Birliği’ne tam üyelik 
hedefimizi muhafa-
za ediyoruz. AB’nin 
de artık stratejik ve 
vizyoner tutum be-
nimsemesini, üyelik 
müzakerelerimizin 
canlandırılmasını 
bekliyoruz” dedi

Erdoğan’a yanıt verdi
CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan’a 

da seslenen CHP Lideri Özel şöyle konuştu; 
“Erdoğan kendi sözünün yankısıyla uyuyama-
maktadır. Onun kendi sesi kendini çıldırtmak-
tadır. Lafın özü şudur. “İstanbul’u kaybeden 
Türkiye’yi kaybeder! İstanbul’u kazanan Türki-
ye’yi kazanır. İstanbul’u kaybettim, Türkiye’yi 
kaybedeceğim korkusu, İstanbul’u kazandı, 
Türkiye’yi kazanacak kaygısına dönüşünce 
Erdoğan’ı bu bulunduğu duruma sürükledi. 
Keşke bunun zararı kendisine olsa ama bunun 
zararı bir bütün ülkeye oluyor. Bugün Erdoğan 
İstanbul’da özel seçtiği ilçelerde, özel seçilmiş 
hedeflerle yargı eliyle belediye başkanlarımıza 
operasyon çekilmektedir. Kurumsal hedef Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün hedefi kişisel hedef 
de Beykoz’daki her bir bireyin kendi iradesidir.”

TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, Meclis’teki 
Tören Salonu’nda sivil 

toplum kuruluşlarının temsil-
cileri ile iftarda bir araya geldi. 
Kurtulmuş, Türkiye’nin tarihi 
bir dönemin başlangıcında 
olduğunu belirterek, ”Dün-
yada tıpkı Türkiye gibi yeni 
bir dönemin başlangıcındadır. 
Türkiye olarak 1’inci asrımızı 
geride bıraktığımız Cumhuri-
yetimizin, 2’nci asrında ya da 
benimsenen ortak tabiri ile 
‘Türkiye Yüzyılı’nın başlan-
gıcındayız. Sözü güçlü, gücü 
tesirli bir Türkiye Yüzyılı 

olması için hep beraber gayret 
sarf ediyoruz. Hem kamu 
kuruluşlarımız hem özel teşeb-
büsümüz hem de sivil toplum 
kuruluşlarımız, Türkiye’nin 
ortak hedefine yürüme ma-
cerasının ana aktörleridir. Siz 
değerli sivil toplum kuruluşu 
temsilcilerinin yaptığı işin, 
Türkiye’nin ortak milli hede-
fini kolaylaştırmak için çok 
büyük gayretler içerdiğinin 
farkındayız. Allah, çabalarınız-
da size üstün başarılar versin. 
Her birinizin alanınızda lider 
bir sivil toplum kuruluşu 
olmanızı yürekten temenni 
ediyorum. Türkiye bugün 
geldiği noktada sivil toplum 
kuruluşları konusunda önemli 
bir mesafe kat etmiştir. Sivil 
toplum aslında demokrasinin 
en gerçek, en yalın yüzüdür. 
Sivil toplum, birey ile devlet 
arasındaki köprüyü oluşturan 
en sağlam kuruluşlarımızdır” 
ifadelerini kullandı.
Yepyeni bir dönem!

Türkiye’nin hedeflerini ger-
çekleştirmek için tüm paydaş-
ların omuz omuza mücadele 
etmesi gerektiğini söyleyen 
Kurtulmuş, “Türkiye’nin güçlü 
olması her zamankinden daha 

önemli bir hal arz ediyor, hem 
de bugünkü şartlarda bu daha 
mümkün. Bugün başta böl-
gemiz olmak üzere dünyanın 
yaşadığı geniş çalkantıları, çok 
derin türbülansları hep birlikte 
izliyoruz. Dünyanın nereye, ne 
şekilde evrileceğini bir takım 
öngörülerle anlamaya ve yolu-
muzu açmaya gayret ediyoruz. 
Böyle bir ortamda Türkiye 
içine kapanarak, problemlerini 
büyüterek bu dönemin şart-
larından istifade edemez. Bu 
yeni dönem, Türkiye’ye altın 
tepsi içerisinde yeni fırsatlar 
sunmaktadır. Öncelikle şunu 
açıklıkla ifade etmek gerekiyor 
ki; küresel ölçekte de yeni bir 
dönemin başındayız. Bu çok 
kutupluluk ya da daha doğru 
bir tabirle, çok merkezliliğin 
geçerli olacağı bir dönemdir. 
Artık dünya bir tek ülkenin 
belirleyeceği bir yer değildir ya 
da ülkelerin kendi aralarında 
taksim edeceği bir yer değil-
dir. Bir ülkenin, bir bölgenin, 
bir kıtanın ya da bir paktın 
tek başına dünya yönetmesi 
mümkün değildir. Onun için 
önümüzdeki dönem; dünyanın 
her yerinde çok merkezliliğin 
olacağı yepyeni dönemin baş-
langıcıdır” dedi. DHA

İYİ Parti Grup Başkanvekili Kavuncu, 
TBMM’de basın toplantısı düzenledi. 
Kavuncu, terör örgütü PKK elebaşı 

Abdullah Öcalan’ın ‘silah bırakma’ çağrısına 
ilişkin, “Biz bu yaşanan sürecin sağlıklı ve doğru 
olduğunu düşünmüyoruz ve bu sürece itiraz-
larımızı belli başlıklar altında da yaptık. Tabii 
bu itirazlarımıza tepki gösteren kesimler oldu. 
Çok enteresandır, bu tepkiyi gösterenler de bizi, 
‘Barışa karşı olan, Türkiye’de savaşın, terörün 
devamından yana olan insanlar olarak’ lanse 
ediyorlar. Biz bu sözlere tebessüm ediyoruz. 
Hatırlayın; ‘Kandil’den talimat aldığımızı, terör-
le iş birliği yaptığımızı, kurmuş olduğumuz itti-
fak iktidara gelirse, Abdullah Öcalan’ı hapisten 
çıkarma ihtimalimiz olduğu’nu söylemişlerdi. 
Şimdi bize bu iftiraları atanların bugün bambaş-
ka bir yere savrulduğunu görüyoruz. ‘Seni baş-
kan yaptırmayacağız’ diyenlerin bugün, ‘Allah 
ömrünüze ömür katsın’ deyip, başkan yaptırmak 
istemediklerine dua ettiklerini duyduğumuz, 
anlaşılması güç bir sürecin içerisindeyiz. Bizi 
burada iki konu gerçekten hem üzüyor hem 
de şiddetle itiraz ediyoruz. Birincisi, Türkiye’yi 
terör örgütü liderinin iki dudağının arasına 
mahkum edecek yaklaşım; kabul edebileceğimiz 

bir durum değildir. Cumhuriyet’in 100’ncü yılını 
tamamladığımız, bu kutsal TBMM çatısı altında 
rahatlıkla her görüşü ifade ettiğimiz, bölgede 
yaşanan bütün sıkıntılara rağmen ülkemizin 
ayakta kalmasını sağlayan, anayasal demokrasiyi 
muhafaza etmemizi sağlayan Cumhuriyet’e bu 
şekilde hakaret edilmesi; o açıklanan mektupta, 
‘Tek tipçi yaklaşımların bu teröre sebep oldu-
ğu’nun söylenmesi; bugün bizi bu sistem içinde 
var eden bu yapıya saldırıdır, kabul etmiyoruz 
ve mektubu hiçbir şekilde muhatap almıyoruz” 
ifadelerini kullandı.

PKK ve YPG iç içedir 
Kavuncu, daha sonra Milli Savunma Bakanlığı 
kaynaklarının, ‘Yapılan çağrıda olduğu gibi PKK 
ve onunla iltisaklı tüm grupların; terör faaliyet-
lerine son vermesi gerekmektedir’ sözleri ile 
ilgili değerlendirmelerde bulundu. Kavuncu, 
“Bakanlığın yaptığı açıklama; bu işi gören her 
insanın aslında soracağı bir sorunun cevabıdır. 
Bugün hepimiz biliyoruz ki PKK’nın, YPG’nin, 
PYD’nin; bu yapıların tamamının birbiri ile iç 
içe geçtiğini herkes biliyor. Böyle bir süreçte 
nasıl bir durumla karşı karşıya kalacağımızın net 
göstergesidir” diye konuştu. DHA

İYİ Parti Grup Başkanvekili Buğra Kavuncu, terör örgütü elebaşının ‘silah bırakma’ 
çağrısına yönelik mektubuyla ilgili, “O açıklanan mektupta, ‘Tek tipçi yaklaşımların 
bu teröre sebep olduğu’nun söylenmesi; bugün bizi bu sistem içinde var eden bu ya-
pıya saldırıdır, kabul etmiyoruz ve mektubu hiçbir şekilde muhatap almıyoruz” dedi

TBMM Başkanvekili Celal 
Adan, MHP İstanbul İl 
Teşkilatının düzenlediği 

iftar programına katıldı. Vatan-
daşlarla bir araya gelen Adan 
bir süre sohbet etti. Ardından 
iftar çadırına gelen vatandaşlara 
yemek ikramında bulundu. Ga-
zetecilerin sorularını yanıtlayan 
Celal Adan, Devlet Bahçeli’nin 
güncel sağlık durumuyla ilgili bilgi 
paylaştı. NTV’de yer alan habere 
göre, Adan, “Sayın genel başkanı-
mız Türk siyasetinin yetiştirdiği en 
büyük devlet adamıdır. Sağlıklıdır 
sıhhatlidir. Bir süreç yaşıyoruz. 
Bugün yaşadığımız şu süreçte de 
gündemi belirlemeye gündemle 
ilgili düşünceleri paylaşmaya 
devam etmektedir” dedi. Adan’ın 
gündeminde MHP Lideri Dev-
let Bahçeli’nin selamlaşmasıyla 
başlayıp İmralı’dan yapılan çağ-
rıyla devam eden süreç de vardı. 
Celal Adan, “Genel Başkanımız 
Devlet Bahçeli tarafından ortaya 
konulan irade, Yesevi’nin nefesi, 
Mevlana’nın sesiyle bir kardeşlik 
destanına dönüşmüştür. Cumhur-
başkanı sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın arkasında durduğu o çıkışın 
bugün yüzde 99’u tarafından 
kabul görmüştür” diye konuştu.

Sağlık durumu 
oldukça iyi
TBMM Başkanvekili Celal 
Adan, MHP Genel Başkanı Dev-
let Bahçeli’nin sağlık durumu-
nun iyi olduğunu ve Türkiye 
siyasetindeki etkin rolünün 
devam ettiğini belirtti
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“Yeryüzünde gördüğümüz
her şey kadının eseridir.”

Mustafa
Kemal
ATATÜRK

Her yer ve zamanda
başımızın tacı olan

kadınlarımızın
8 Mart Dünya

Kadınlar Gününü
kutluyorum...
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8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar
Günü nedeniyle Hürriyetçi Sen-
dikalar Konfederasyonu 81 ilde

3 bin 418 kadın çalışanla bir enket yaptı.
Ankette çarpıcı sonuçlar ortaya çıktı.
Ankjete göre kadınların yüzde 70’inin
duygusal şiddet ve mobbinge maruz kal-
dığı ortaya çıkarken, her 10 kadından 6’sının
kendini dışarıda güvende hissetmediği gö-
rüldü. Kadınların yüzde 43.4’ü terfi, ücret ve
fırsat eşitliği konusunda ayrımcılığa uğradı-
ğını düşünürken, yüzde 80’i arkadaşları
veya yöneticileri tarafından sohbet orta-
mında cinsel içerikli yapılan şakalar, espriler,
whatsapp üzerinden gönderilen imalı me-
sajlar veya sosyal medya üzerinden yapılan
paylaşımlarda kullanılan dilden rahatsız.
Ayrıca her 2 kadından 1’i yöneticisi tarafın-
dan değer görmediğini hissediyor. Kadın ol-
masını terfi etmesinin önünde engel olarak
görüyor. Ankete göre sadece 10 kadından 1’i
yöneticisinin kadın olmasını istiyor.

Özel gün izni hakkı 

Anket sonuçlarının ardından Hürriyetçi
Sendikalar Konfederasyonu’nundan yapı-

lan açıklamada, “Kadınlar için daha
adil, güvenli ve eşit bir çalışma ortamı
oluşturulmalı” çağrısı yapılarak, “Ka-
dınların en büyük talepleri: Doğum izni
1 yıla çıkarılmalı. Kreş desteği ve süt izni
artırılmalı. Kadınlara özel gün izni hakkı
verilmeli. İş yerlerinde dinlenme alanları

için standartlar belirlenmeli” denildi. Konfe-
derasyon Genel Başkanı Levent Kuruoğlu
ise yaptığı açıklamada, “Kadınlar toplumda
yeter derecede değer görmediklerini, saygın
hissetmediklerini düşünmektedirler. Bunun
yanında duygusal şiddete ve mobbinge
maruz kalmaktadırlar. Çalışma hayatında
yöneticileri tarafından değer görmemesi,
mobbinge uğramasının yanında kadın ol-
duğu için eşit davranılmadığını ve üst pozis-
yonlara yükselmeye yönelik kadın
olmasından kaynaklı zorluklar yaşadığına
inanmaktadırlar. Ayrıca kadınların yarıdan
fazlası kendini dışarıda maalesef güvende
hissetmemektedirler. Kadın çalışanlarımıza
yönelik ayrımcılık, mobbing ve güvensizlik
kabul edilemez. Haklarının genişletilmesi
için mücadeleye devam edeceğiz” ifadelerini
kullandı. 

MERTÇE

Mehmet MERT
@mehmetmerttv

9GÜNDEM  www.damgagazetesi.com

N e zamanki ‘kadın’ kelimesinin cümle içerisinde
ayrı kullanıldığını duysam veya görsem, anında
aklıma ‘biz ne zaman insan olmayı başaraca-

ğız?’ sorusu gelir.
Alışılmış klişe kavramlardan kurtulmak gerek.
Artık ‘kadın’ ‘erkek’ ayrımından kurtulmak istiyor-

sak, kadınlar için dergi, kadınlar için ayrılan yer, kadın-
ların yapacağı meslekler, kadına özel program, kadınlar
matinesi, kadınlar kıraathanesi, kadınlar için gezi gibi
kadınlara özel klişe kalıplardan da kurtulmak gerek.

*
Kadın ve erkeği farklı göstermenin temelinde biyolo-

jik cinsiyetin yanı sıra toplum tarafından inşa edilen eril
ve dişil bakış açıları da yatmakta.

Bireyler tarafından ortaya konan bu bakış açıları ne
yazık ki toplumda şekillenen cinsiyet roller bakımından
kamusal ve özel alanda etkisini göstermektedir.

Erkek kamusal alanda rahatça yer bulabilir iken,
kadın özel alanda ev işleri ile meşgul olmaktadır. Er-
keklerin çoğunlukta bulunduğu emek piyasasından ka-
dınlar uzak tutulmaya çalışmakta, kadınlardan, annelik
ve eş rollerini en iyi şekilde yapmaları istenmektedir.

*
Bilerek veya bilmeyerek bireylerin oluşturduğu bu

bakış açısı toplumun çoğunluğunda kabul görünce net-
leşen kalıpları değiştirmek de giderek güçlenmekte.
Topluma uyum sağlayabilmek için ise bizlere yüklenen
rolleri oynamak zorunda kalıyoruz. Ortaya çıkıp bu
böyle olmamalı diyenleri de yadırgayan yine bizler 
oluyoruz.

Ancak bu dergiye benzer yayınlarda, söyleşilerde,
medya organlarında bu durumu ortaya koyarak birey-
leri uyarmak gerekiyor. Zira böyle gelmiş böyle 
gitmemeli.

Tamam belki yüzyıllar önce böyle olması gereki-
yordu, günümüzdeki gibi iş alanları yoktu, bilim, tekno-
loji, kolaylıklar yoktu.

Günümüzde robotların bile insanların işine, gücüne,
emeğine, dünyasına hükmettiğini düşünürsek. Artık
kadın-erkek kelimelerini ayrı ayrı kullanmayı bir kenara
bırakarak ‘insan’ demeyi öğrenmeliyiz.

*
“Kadınlar insandır, biz insanoğlu.” Sözünün sahibi

büyük üstat Neşet Ertaş bu sözü söylerken eminim ki
belli bir ayrımı ortaya koymak için değil, annelik özelli-
ğine vurgu yapmak için söylemiştir.

Evet tabi ki iki cinsiyetin belli başlı farklılıkları var,
bunu inkar etmek mümkün değil. Ancak, unutulmaması
gereken şey, kadına kadın olduğu için, erkeğe de erkek
olduğu için cinsiyet ayrımı bakımından farklı davranış-
lar sergilerse ve bu farklılık da toplum tarafından kabul
görmeyi sürdürürse bu cinsiyet ayrımını ortadan kaldı-
rılması mümkün olamaz.

Aile içinde güç dengelerinin dağılımında da cinsiyetçi
yaklaşım görülmektedir. Erkeğe ailenin reisi, babalık ve
eve gelir getiren kişi rolleri yüklenirken, kadına annelik
ve ev hanımlığı rolü yüklenmektedir.

Kadın, ev içerisinde erkeğin izin verdiği sınırlar içeri-
sinde kendine verilen rol ile meşgul olurken, erkek bir-
çok konuda söz hakkına sahip olmayı sürdürmekte.
Aynı kadın sabah erkenden kalkıp çocuklarını okula,
eşini ise işe gönderdikten sonra kendi işine gitmektedir.
Kadınlar bu düzen içerisinde engeller ile karşılaştığı
zaman ilk vazgeçtikleri iş hayatları olmaktadır. Oysa
benzer durum ile erkekler karşılaşsa bile toplum olarak
erkeğin işini bırakıp evindeki işleri yapmasını 
onaylamıyoruz.

*
Kelime anlamı çiçek bahçesi olan, 1886 yılında ya-

yınlanan ilk kadın dergisi ‘Şükûfezâr’ dergisinde belki
bu konulardan bahsedilmeye başlanılsaydı eminim biraz
yol almış sayılırdık. Yine de biz sözümüzü söyleyelim.
İki kelimeyi de cümle içerisinde kullanmaktan 
vazgeçelim.

Elinizde tuttuğunuz bu yayınlara benzer dergilerde,
gazetelerde daha fazla insanlara bu bilinci aşılayalım.
Eğitim kurumlarımızda çocuklarımızı, gençlerimizi bu
bakış açıları ile büyütelim.

Bu dergilerde, sevgilinizi mutlu etmenin 10 yolu, ko-
canızı size bağlamanın 5 kuralı, ne yemeliyim, ne giy-
meliyim gibi kalıplaşmış ve cılkı çıkmış kavramları bir
kenara bırakıp,  toplum için, doğa için, dünya için, in-
sanlık için neler yapmalı neler yapmamalı alışkanlıkla-
rını vurgulamak gerekiyor.

Tüm insanlarımıza ayrımsız, kavgasız, adil, sağlıklı,
huzurlu, sevgi dolu günler diliyorum..

Saygılarımla…

Kadın-erkek kelimelerini
ayrı ayrı kullanmayı 

bırakarak ‘insan’ demeyi
öğrenmeliyiz…
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Hürriyetçi Sendikalar Konfederasyonu’nun, 8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü nedeniyle 81 ilde 3 bin 418 kadın çalışanla yaptığı
anket kadınların karşılaştığı acı tabloyu ortaya koydu. Ankete
göre kadınların yüzde 70’i duygusal şiddet ve mobbinge maruz
kalıyor. 10 kadından 7'si şiddet ve moıbbinge maruz kalıyor

10 KADINDAN 7’Sİ
SİDDET GÖRÜYOR

MUSTAFA 
TOLGA PiŞKEN
Hürriyetçi Eğitim 
Sen İstanbul 5 No'lu
Şube Başkanı

EkrEm 
HACIHASANOĞLU

HABER

Hastane var
doktor yok!
Bakırköy'de bulunan özel bir hastanenin faaliyetleri İstanbul Valiliği tarafından 
alınan karar ile 1 Mart itibarıyla 6 aylığına geçici olarak durduruldu. Denetimde
hastanede anestezi doktoru ve anestezi teknikerinin olmadığı ortaya çıktı

İstanbul'un Bakırköy ilçesinde
bulunan özel bir hastane valilik
kararıyla kapatıldı. Hastanenin

faaliyetleri 1 Mart itibarıyla 6 aylığına ge-
çici olarak durduruldu. Rutin denetimde
hastanede anestezi doktoru ve anestezi
teknikerinin olmadığı ortaya çıktı. Hasta-
nede yabancı uyruklu bir anestezi doktoru
olduğu ancak bu kişinin Türkiye'de ça-
lışma belgesi bulunmadığı tespit edildi.
NTV'nin haberine göre, 6 ay içerisinde tüm
eksiklikler giderilirse yeniden değerlen-
dirme yapılacağı öğrenildi. Eksikliklerin gi-
derilmediği takdirde ruhsat iptalinin
gündeme geleceği belirtildi.

Şikayetler var

Öte yandan hastaneyle ilgili internet üze-

rinden yapılan yorumlarda da anestezi
uygulamasıyla ilgili şikayet dikkat çekti.
Faaliyeti durdurulan hastanenin yakın
zamanda el değiştirdiği öğrenildi. 30
Ocak'ta özel hastanelerle ilgili yeni bir
yönetmelik yürürlüğe girmişti. Bu kap-
samda özel hastanelere yapılacak dene-
timlerin sıklaştırılacağı belirtilmişti.
Yönetmelikte; Sağlık Bakanlığı'nın belir-
lediği komisyonun denetimi sırasında,
özel hastanenin bir kısmında veya tama-
mında hastaların tedavisini olumsuz etki-
leyen, hizmetin devamı halinde hasta
sağlığını ve güvenliğini tehlikeye sokan
bir durumla karşılaşılması halinde faali-
yetlerin valilikçe durdurulacağı ifadesi
yer alıyor.
HABER MERKEZİ

Önceliğimiz kadınlarımız
Küçükçekmece Belediyesi'nin kadınlara yönelik hayata geçirdiği projelerle adından söz 
ettirdiğini belirten Kemal Çebi, “Söz verdiğimiz gibi önceliğimiz kadınlar ve çocuklar” dedi

KüçüKçeKmece Belediyesi Kadın
ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü bün-
yesindeki Kadın Eşitlik Merkezi,

kadın istihdamını ve aile yaşantısını destekle-
meye yönelik eğitim çalışmaları, meslek edin-
dirme kursları ile Küçükçekmeceli kadınlara
hizmet veriyor. Merkezde; Butik Çikolata Ha-
zırlama, Aşçı Çırağı, Sabun Üretimi ve daha
pek çok branşta Halk Eğitim onaylı sertifikalı
kurslar düzenleniyor. Toplumun her kesimin-
den kadının rahatça başvurabildiği Hünerli
Eller Çarşısı’nda kadınlar ürettikleri el emeği
ürünlerle aile bütçesine katkıda
bulunuyor.

6 yılda 12 oldu

Eğitimde fırsat eşitliği ve toplumsal cin-
siyet eşitliğini sağlamak adına Her Ma-
halle’ye Bir Gündüz Çocuk Bakımevi
sözünü veren Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi, 6 yılda Gündüz
Çocuk Bakımevi sayısını 12’ye çıkardı.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi de ilçede
5 mahallede açtığı Yuvamız İstanbul

Çocuk Etkinlik Merkezi ile Küçükçekmeceli ai-
lelere ve çocuklara hizmetini sürdürüyor. Özel
gereksinimli çocukların ve annelerinin yaşama
katılımını kolaylaştırmak için hizmete açılan
Bi’Mola Engelsiz Yaşam Merkezi de etkinlik,
oyun ve aktivite sınıflarıyla 4-14 yaş aralığın-
daki özel çocuklara hizmet veriyor. Sosyal Yar-
dım İşleri Müdürlüğü Küçükçekmeceli
kadınları, Kadınlar Matinesi’nde buluşturuyor.
İlçede düzenli periyotlarla gerçekleştirilen Ka-
dınlar Matinesi’nde kadınlar hem eğleniyor
hem de sosyalleşiyor. HABER MERKEZİ

İddianame kabul edildi
Görevinden uzaklaştırılan CHP'li Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer hakkında, PKK silahlı terör örgütüne üye olma
suçundan 15 yıla kadar hapis istemiyle hazırlanan iddianame kabul edildi. Özer 23 Mayıs'ta hakim karşısına çıkacak

İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığınca, hakkında soruş-
turma açılan ve görevden

uzaklaştırılan Esenyurt Belediye Başkanı
Ahmet Özer hakkında "silahlı terör örgütü
PKK/KCK üyesi olmak" suçundan 15 yıla
kadar hapis cezası talebiyle hazırlanan id-
dianame kabul edildi. Özer 23 Mayıs'ta
14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde hakim kar-
şısına çıkacak. İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı Terör Suçları Soruşturma
Bürosunca hazırlanan iddianamede, so-
ruşturma kapsamında Özer hakkında ya-
pılan teknik takip ve iletişimin
dinlenmesine göre, Diyarbakır D Tipi
Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Ku-
rumu'ndaki aramada ele geçirilen dokü-
manda örgüt elebaşı Abdullah Öcalan ile

Halkların Demokratik Partisi (HDP) mil-
letvekillerinden oluşan heyetin görüşmesi
sırasında, Ahmet Özer'in de aralarında ol-
duğu bazı akademisyenlerin "Demokratik
Özerklik" projesine katkı sunmak istediğini
elebaşı Öcalan'a ilettikleri aktarıldı.

İddianamede ne var?

İddianamede, Özer'in, bilim adına üretilen
bilgilerden çok fazla yeni perspektif ala-
madıklarını, "örgüt liderinin" kitaplarına
yoğunlaştıklarında yeni perspektif edindi-
ğini, terör örgütünün Cizre, Silopi, Nu-
saybin, Yüksekova, Silvan, Sur ve İdil gibi
ilçeler olmak üzere sözde demokratik
özerkliği gerçekleştirmek ve hayata geçir-
mek adına ilan edilen sözde özerklik/öz
yönetim çalışmalarına katkı sunma iste-

ğini HDP'li yöneticilere söylediği, yö-
neticilerin de bunları
örgütün üst düzey
elebaşılarına ilet-
tiği tespitlerine
yer verildi.



Acıbadem Sağlık Grubu’ndan 5 uzman ile kronik hastalıkları olanlara özel ‘Sağlıklı 
Ramazan’ rehberi hazırladık. Kronik hastalığı olanların sağlıklı bir Ramazan
geçirmeleri için nelere dikkat etmeleri gerekiyor? İşte uzmanlardan yanıtlar
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RAMAZAN REHBERI
H er Ramazan’da ol-

duğu gibi kronik has-
talığı olan birçok kişi

oruç tutarken nelere dikkat et-
meleri gerektiğini merak edi-
yor. Kronik hastalıklar kişiden
kişiye farklılık gösterdiği için,
hastalığın türüne ve boyutuna
göre bilinçli hareket etmek büyük
önem taşıyor. Oruç tutan kişiler
için öğün sayısının ikiye düşmesi,
sahur ve iftar arasındaki sürede
düzenli aralıklarla mutlaka yakla-
şık 2 litre su içilmesini gerektirir-
ken, dikkat edilmesi gereken
başlıca noktalardan birini de ilaç
saatlerinin ayarlanması oluşturu-
yor. İşte, 11 ayın sultanı Rama-
zan’da özellikle kalp, diyabet,
hipertansiyon, böbrek ve mide ra-
hatsızlığı olanlar için Acıbadem
Sağlık Grubu’ndan 5 Uzman ile
kronik hastalıkları olanlara özel
‘Sağlıklı Ramazan’ rehberi hazır-
ladık. Kronik hastalığı olanların
sağlıklı bir Ramazan geçirmeleri
için nelere dikkat etmeleri gereki-
yor? İşte uzmanlardan yanıtlar…

Kalp hastaları 

Kalp hastalıkları çok geniş bir yel-
pazede karşımıza çıktığından, Ra-
mazan’da kalp hastalarının oruç
tutmasının, kişinin durumuna ve
hastalığının seyrine göre değerlen-
dirilmesi gerektiğini belirten Kar-
diyoloji Uzmanı Prof. Dr. Murat
Turfan kalp hastalarına şu öneri-
lerde bulunuyor: Günlük işlerini
yapamayacak derecede ileri kalp
yetmezliği, ciddi ritim problemi ya
da tekrarlayan göğüs ağrıları olan-
lar, son 1,5 ay içinde kalp krizi ya
da kalp cerrahisi geçirmiş hastalar,

aort kapakta ileri derecede dar-
lığı bulunanlar, sık idrar söktü-
rücü ilaç kullananlar,
kontrolsüz hipertansiyon has-
taları ve sık aralıklarla ilaç kul-
lanması gereken hastaların
oruç tutması hayati riske yol

açabilir. Ancak bu grupların dı-
şında kalan kalp hastaları doktor-
larına danışarak oruç tutabilirler.   

Mide hastaları 

Oruç tutmanın sağlık açısından
çok faydalı olduğunu ancak bazı
hastalıklarda ciddi sorunlara yol
açabileceğinden öncelikle mutlaka
doktora görünmek gerektiğini be-
lirten Gastroenteroloji Uzmanı
Prof. Dr. Atakan Yeşil, mide hasta-
lığı olanlara şu önerilerde bulunu-
yor: Reflü ve gastrit olanlar
doktorlarına danışarak oruç tuta-
bilir. Düzenli ilaç kullanmak zo-
runda olanlar ise yine doktorlarına
danışarak ve doz ayarlaması yapı-
larak oruç tutabilir. Ancak ülser
hastalığı olanlar oruç tutamaz. 

Böbrek hastaları 

Ramazan’da özellikle sıvı alımına
çok dikkat edilmesi gerektiğini vur-
gulayan Üroloji Uzmanı  Dr. Bü-
lent Özbilek böbrek hastalarına şu
önerilerde bulunuyor; Böbrek
fonksiyonlarınızda sıkıntı yoksa ve
komplikasyonlarınız kontrol altın-
daysa doktorunuzla yapacağınız
değerlendirme sonrası uygun ön-
lemleri alarak oruç tutmanız
mümkündür. Ancak ileri evre kro-
nik böbrek hastalığı, tekrarlayan
üriner sistem taş hastalığı/enfeksi-
yonları olanların oruç tutmaları
önerilmemektedir.  

Hipertansiyon hastaları 

İftarda ve sahurda tüketilen tuzlu
ve yoğun tatlı yiyeceklerin hiper-
tansiyon ataklarına yol açabilece-
ğini belirten İç Hastalıkları
Uzmanı Dr. Ömer Hersek, hiper-
tansiyon hastalarının Ramazan’da
oruç tutarken dikkat etmeleri gere-
kenleri şöyle özetliyor;Oruç tuta-
cak hipertansiyon hastalarının
öncelikle doktoruna danışması ge-
rekir. Çünkü ‘hastalık yoktur, hasta
vardır’ yani her hastayı kendi sağlık
durumuna göre değerlendirmek
gerekir.Hipertansiyon ilacı kullanı-
mında da Ramazan’a özel bir dü-
zenleme gerekebileceğinden,
mevcut ilaçlarının zamanlaması
mutlaka doktor kontrolünde ayar-
lanmalıdır.  

Diyabet hastaları 

Oruç tutmaya karar veren her di-
yabet hastasının mutlaka doktora
muayene olması gerektiğini belir-
ten Endokrinoloji ve Metabolizma
Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr.
Savaş Karataş, diyabet hastalarına
şu önerilerde bulunuyor; İlerleme-
miş, komplikasyonsuz tip 2 diya-
beti olanlar, sadece ilaç tedavisi
alıp (sülfonilüre ve SGLT-2 inhibi-
törü kullananlar hariç) kan şekeri
düzenli seyredenler doktorları
uygun görürse oruç tutabilirler.
Sülfonilüre ya da SGLT-2 inhibi-
törü kullananlarsa doktor öneri-
siyle ilaç kesilmesi ya da daha
düşük dozda iftarda verilmesi söz
konusu olmak koşuluyla oruç tuta-
bilirler. Oruç tutan diyabet hastala-
rının günde en az 2 litre sıvı
tüketmesi, şekerli içecek  kaçınması
gerekir. 

AYŞE 
ADLI

HABER

8 Mart Dünya Kadınlar Günü, kız çocuklarının hayallerine
alan açmanın önemini hatırlatırken, KidZania İstanbul ve
FutureBright Group’un “Çocuklar ve Ailelerin Toplumsal
Cinsiyet Algısı” araştırması, çocukların çoğunluğunun
mesleklere cinsiyet atfetmediğini, kız çocuklarının statü
gücü veren mesleklere yöneldiğini ortaya koyuyor

KIDZANIA İstanbul
ve FutureBright
Group’un ortak ça-

lışmasıyla gerçekleştirilen
“Çocuklar ve Ailelerin Top-
lumsal Cinsiyet Algısı”
araştırması, kız çocuklarının
toplumda yer almak için
statü gücü veren mesleklere
yöneldiğini ortaya koyuyor.
Araştırmaya göre, Türkiye
genelinde kız çocuklarının
ilk tercihi doktorluk gibi kla-
sik meslekler olurken, ikinci
sırada devlet idareciliği yer
alıyor. Bu bulgu, kız çocuk-
larının toplumun gelece-
ğinde söz sahibi olma
hayali kurduğunu gösteri-
yor. 8 Mart Dünya Kadınlar

Günü’nde kız çocuklarının
hayallerine alan açmanın
önemini vurgulayan araş-
tırma sonuçları, KidZania
İstanbul deneyimi sonra-
sında kız çocuklarının daha
geniş bir meslek yelpazesine
yöneldiğini gösteriyor. Araş-
tırma bulgularına göre 10
çocuktan 7’si mesleklerin bir
cinsiyeti olmadığına inanı-
yor. KidZania İstanbul, ço-
cuklara sunduğu gerçek
hayat deneyimleriyle, kız ço-
cuklarının hayallerini öz-
gürce keşfetmeleri için alan
açmaya ve eşitlikçi bir iş
dünyasının temellerini at-
maya devam ediyor.
HABER MERKEZİ 

İYİ Kİ KIZ ÇOCUKLARI VAR

RECEP EROL



Lavrov, Rusya’yı ziyaret eden 
Zimbabwe Dışişleri ve Ulus-
lararası Ticaret Bakanı Amon 

Murwira ile başkent Moskova’da 
bir araya geldi. İki bakan, görüş-
melerinin ardından basın toplantısı 
düzenledi.

Toplantıda konuşan Lavrov, 
ABD’nin Ukrayna’ya askeri deste-
ği durdurma yönündeki kararına 
ilişkin, eski Avrupa Birliği (AB) 
Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası 
Yüksek Temsilcisi Josep Borrell’in 
daha önce yaptığı açıklamalara 
işaret ederek, “Borrell, Ukrayna’ya 
silah sevkiyatının durması halin-
de çatışmaların hızlı şekilde sona 
ereceğini söylemişti. Buna katılı-
yoruz.” ifadesini kullandı. Lavrov, 
ABD’nin Ukrayna’ya istihbarat bilgi 
aktarımını da durdurduğuna dik-
kati çekerek, “İstihbarat bilgilerini 
Ukrayna’ya sağlayan ve bu bilgilere 
dair teknolojilerin kullanımı konu-
sunda yardımcı olan ABD, İngiltere, 
Fransa, Almanya ve diğer ülkelerin 
desteği olmadan, Ukraynalılar top-
raklarımıza yönelik uzun menzilli 
füzeler kullanamazdı.” diye konuş-
tu. Ukrayna krizin çözümüne ilişkin 
müzakerelere açık olduklarını dile 
getiren Lavrov, “Barıştan yanayız. 

Rusya’nın güvenliği ve NATO’nun 
Ukrayna’yı dahil etmeyeceğine dair 
garantiler dahil, bu krizin tüm ne-
denlerinin dikkate alınması halinde 
dürüstçe görüşmeye hazırız.” dedi. 
Lavrov, “Kiev’e modern silahların 
sağlanması için çatışmaların geçici 
olarak durdurulmasına karşı çıktık-
larını” vurguladı.

Macron’un planları
Fransa Cumhurbaşkanı Emma-

nuel Macron’un, Avrupa güvenliği 
için Fransız nükleer kapasitesini 
kullanma planlarını değerlendiren 
Lavrov, “Elbette bu, Rusya’ya teh-
dit.” şeklinde konuştu. Macron’un, 
“Rusya’nın Avrupa ile savaşmak için 
hazırlık yaptığı” yönündeki açıkla-
malarının da “saçmalık” olduğunu 
belirten Lavrov, Rusya’nın bunu 
ihtiyacı olmadığını dile getirdi. 
Lavrov, “Rusya’nın, Ukrayna’da-
ki durumun temel nedenlerinin 
ortadan kaldırılmasına ihtiyacı var. 
Bu durumu Rusya ile savaşmak 
için Batı oluşturdu. ABD Başkanı 
Donald Trump ve ekibi, NATO’nun 
genişlemesinin krize en önemli ne-
den olduğunu iyi anlıyor.” ifadele-
rini kullandı. Macron’u eski Fransız 
İmparatoru Napolyon Bonapart 

ile kıyaslayan Lavrov, “Macron, 
Rusya’yı ele geçirmeye çalışan 
Napolyon’un çalışmalarını sürdürü-
yor. Macron, Beyaz Saray’da yalan 
söyleyen (Ukrayna Devlet Başkanı 
Volodimir) Zelenskiy’nin yolunu iz-
liyor.” diye konuştu. Sergey Lavrov, 
Almanya ile Fransa’nın, Ukrayna 
krizi çözümüne dair Minsk anlaşma-
larını bozduğunu söyledi.

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

www.damgagazetesi.com

AVRUPA’YA TEHDIT!
Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, “Avrupa’nın Ukrayna’da askeri birlik bulundurması, Rus-
ya ile hibrit savaş değil, NATO ülkelerinin savaşa doğrudan katılması anlamına gelecek” dedi

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron’un, 
Rusya’yı Avrupa için tehdit olarak nitelendirmesine ilişkin, “Bu, son derece çatış-
ma yanlısı bir söylem. Fransa’nın savaşın devamını aradığı hissini yaratıyor” dedi

Alman Posta İdaresi’nin (Deutsche Post ) iştiraki DHL, geçen yıl 
karındaki düşüşün ardından tasarruf etmek için Almanya’da bu 
yıl yaklaşık 8 bin kişiyi işten çıkarmayı planladığını açıkladı

İsrail, işgal altındaki 
Doğu Kudüs’ün Eski 
Şehir bölgesindeki 
Mescid-i Aksa’da kılı-
nacak ramazanın ilk 
cuması için Kudüs’te 3 
bin polis görevlendirdi

Macron’u hedef aldı

Alman şirketi DHL 
küçülmeye gidiyor

İsrail kötülüğe doymuyor
İSRAİL polisinden yapılan 
açıklamada, ramazan ayının 
ilk haftasında binlerce İsrail 

polisinin Eski Şehir bölgesinde faa-
liyet gösterdiği belirtildi. Yaklaşık 3 
bin polisin şehir genelinde faaliyet 
göstereceği ve konuşlanacağı kay-
dedilen açıklamada, polislerin özel-

likle işgal altındaki Doğu Kudüs’te 
ve Eski Şehir’in ara sokaklarında 
görev yapacağı aktarıldı. Açıklama-
da trafik güzergahlarındaki polis-
lerin faaliyetlerinin de artırılacağı 
belirtilerek bazı yolların yerel saatle 
06:00-15:30 arasında trafiğe kapa-
tılacağı kaydedildi. İsrail Hükümet 

Sözcüsü David Mencer, gazeteci-
lere yaptığı çevrim içi açıklamada, 
kamu güvenliği gerekçesiyle her 
yıl olduğu gibi bu yıl da Mescid-i 
Aksa’da “güvenlik kısıtlamaları” 
uygulayacaklarını açıklamıştı. Men-
cer, kısıtlamalar hakkında detay 
vermemişti. AA

Avrupa ülkeleri 
için uyarı!

AVRUPA’NIN Ukrayna’ya 
“barış gücünü” gönderme 
ihtimalini değerlendiren 
Lavrov, burada herhangi bir 
uzlaşı söz konusu olmadığını 
belirterek, şunları kaydetti: 
“Bu birliklerin Ukrayna 
topraklarındaki varlığını, 
NATO’nun Ukrayna’daki 
potansiyel varlığı olarak 
kabul edeceğiz. Bu operasyon 
hangi bayrak altında olursa 
olsun, bu birlikler NATO’ya 
ait olacak. Kesinlikle bunu 
kenardan izlemeyeceğiz. Av-
rupa’nın Ukrayna’da askeri 
birlik bulundurması, Rusya 
ile hibrit savaş değil, NATO 
ülkelerinin savaşa doğrudan 
katılması anlamına gelecek. 
Buna izin verilemez.” Batı’nın 
“görgü kurallarını” çiğnediği-
ni belirten Lavrov, “Macron, 
Fransa’da zedelenen itibarını 
korumak için düşüncesizce 
eylemlerde bulunabilir.” dedi. 
Bakan Lavrov, Rusya’nın 
Afrika ülkelerine askeri ka-
biliyetlerinin güçlendirilmesi 
amacıyla destek sağlamaya 
devam edeceğini söyledi. 

VON der Leyen, olağanüstü AB 
Liderler Zirvesi öncesi mensubu 
olduğu Avrupa Halk Partisinin 

(EPP) toplantısına girişinde konuştu. 
İlerleyen saatlerde başlayacak olağa-
nüstü zirve için bir araya geldiklerini 
belirten von der Leyen, “Avrupa’nın 
açık ve mevcut bir tehlikeyle karşı kar-
şıya olduğunu gördüğümüz olağanüstü 
bir zamandayız ve Avrupa’yı kendisini 
savunabilecek ve koruyabilecek bir 
konuma getirmeliyiz.” diye konuştu. 
Von der Leyen, Ukrayna’yı da kendisini 
koruyabilecek konuma getirmenin, adil 
ve kalıcı barışı sağlamanın önemine 
değinerek, bu doğrultuda liderlere 
Avrupa’nın savunma harcamalarını ar-
tırarak bölgeyi yeniden silahlandırmayı 
amaçlayan “ReArm” isimli yeni planı 
sunacağını duyurdu.

Mali imkan sağlanabilir
Yeni planın 800 milyar avro değerin-

de olduğunu ifade eden von der Leyen, 
içeriğine ilişkin şunları kaydetti: “Üye 
devletlere askeri harcamalar için daha 
fazla mali imkan sağlamakta ve Avrupa 
düzeyinde ortak tedarik imkanı ver-
mektedir. Çok önemli bir nokta olarak, 
Ukrayna’ya da fayda sağlayabilir çünkü 
bu plan sayesinde üye ülkeler, Uk-
rayna’nın savunma sanayisine yatırım 
yapabilir ya da askeri kabiliyetler teda-
rik edip bunları Ukrayna’ya verebilir.” 
Brüksel’de bir araya gelen AB lider-
leri, Ukrayna’ya destek ve Avrupa’nın 
savunma harcamalarını artırmanın 
yollarını tartışacak. DHA

AB ülkeleri 
alarm verdi
Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı 
Ursula von der Leyen, Avrupa’nın “açık 
ve mevcut bir tehlikeyle karşı karşıya 
olduğu” uyarısında bulunarak, “Avru-
pa’yı kendisini savunabilecek ve koru-
yabilecek bir konuma getirmeliyiz” dedi

PESKOV, başkent Mosko-
va’da gazetecilerin gündeme 
dair sorularını yanıtladı. ABD 

Dışişleri Bakanı Marco Rubio’nun 
Ukrayna Savaşı’nı “ABD ile Rusya 
arasındaki vekalet savaşı” şeklinde 
tanımlamasını yorumlayan Peskov, 
“Bu açıklamaya katılıyoruz, durum 
böyle ve bunu defalarca söyledik.” 
şeklinde konuştu. Peskov, Ukray-
na’da Rusya ile kolektif Batı arasın-
da savaş yürütüldüğünü belirterek, 
“Kolektif Batı’nın ana aktörü de 
ABD’dir. Dolayısıyla bu açık-
lama, Rus yetkililerin 
açıklamalarıyla örtüş-
mektedir.” dedi.

ABD’ye mesaj
ABD’nin Rusya’nın 

dostu olmadığını söy-
leyen Peskov, “ABD, 
şu anda ikili ilişkileri 
yeniden canlandırmaya 
ve kurmaya çalıştığı-
mız bir ülke.” ifadesini 
kullandı. Macron’un 
dünkü ulusa 
sesleniş 

konuşmasında dile getirdiği Rus-
ya’ya yönelik suçlamaları yanıtlayan 
Peskov, “Fransa Cumhurbaşkanı’nın 
Rusya’ya karşı çok çatışmacı bir ko-
nuşması oldu ve ateşkes sonrasında 
Ukrayna’da bir birlik konuşlandır-
mak istediğini söylediğini okuduk.” 
dedi. Peskov, Rusya’nın bu konuyu 
havada bırakacağına işaret ederek, 
“Çünkü buna yanıtımız zaten belli-
dir.” görüşünü paylaştı. Macron’un 
konuşmasından barış yanlısı olmadı-
ğı sonucunu çıkardıklarını vurgula-
yan Peskov, “Bu, son derece çatışma 

yanlısı bir söylem. Fransa’nın 
savaşın devamını aradığı 

hissini yaratıyor. Nükleer si-
lahlara dayalı böyle bir söy-
lem, Avrupa’daki nükleer 
liderliğe yönelik bu iddiası, 
çok, çok çatışmacıdır.” 
değerlendirmesinde bu-
lundu. Peskov, Macron’un 
konuşmasında Minsk 

anlaşmaları dahil çok sayıda 
konuda hatalı bilgi 

verdiğini 
söyledi. 

 AA

DHL Group’tan 
geçen yıla ait finan-
sal sonuçlara ilişkin 

yapılan açıklamaya göre, 
şirketin 2024’te ana kazanç 
göstergesi faiz ve vergi ön-
cesi (FAVÖK) düzeltilmiş 
karı 2023’e göre yüzde 7,2 
azalarak 5,9 milyar avroya 
geriledi. Almanya’daki Pos-
ta&Parsel bölümünün faali-
yet karı ise mektup postası 
hacminin tekrar düşmesi 
nedeniyle yüzde 5,6 düşüşle 
821 milyon avro düzeyinde 
gerçekleşti. Açıklamada, 
şirketin 2027’ye kadar 1 
milyar avrodan fazla tasar-
ruf etme stratejisinin bir 
parçası olarak Almanya’da 
bu yıl yaklaşık 8 bin kişinin 
işten çıkarılmasının plan-
landığı da aktarıldı.

8 bin kişi işsiz kalacak
Şirket açıklamasında, 

“Fit for Growth (büyüme-
ye uygunluk)” ile Grup, 
maliyet tabanını yapısal 
olarak 1 milyar avrodan 
fazla iyileştirmeyi hedef-
lemektedir. Grup gene-
lindeki program, tüm iş 
birimlerinde çeşitli önlem-
leri içeriyor ve tam etkisini 
2027 mali yılında göste-

recek. Almanya’da Posta 
ve Paket bölümünde, “Fit 
for Growth” kapsamında 
2025 yılında yaklaşık 8 bin 
pozisyon sosyal sorumluluk 
bilinciyle azaltılacaktır.” 
denildi. Şirketin, Almanya 
Posta ve Paket bölümün-
de 190 bin kişi istihdam 
ediliyor. DHL, tarife veya 
ticaret politikalarındaki 
değişikliklerden kaynak-
lanan potansiyel etkileri 
hesaba katmadan bu yıl 
için ise 6 milyar avronun 
üzerinde bir faaliyet karı 
bekliyor. Şirket açıklama-
sında, zayıflayan ekonomi 
ve lojistik müşterilerinin 
isteksizliğinin daha az mal 
gönderilmesine yol açtığını 
bildirildi. Bunun yanında, 
kendi lojistik ağını ge-
nişletmeye devam eden 
çevrim içi perakendeci 
Amazon’un rekabeti de lo-
jistik şirketlerinin gelirinde 
düşüşe yol açıyor. Küresel 
ekonomideki durgunluktan 
diğer lojistik şirketleri de 
etkileniyor. DHL’in ABD’li 
rakibi UPS’de bu yıl için 
gelir beklentisini düşü-
rerek, 1 milyar dolarlık 
maliyet azaltma programı 
başlatmıştı. AA

İSRAİL ve ABD hava kuvvetlerinin 
dün düzenlediği askeri tatbikatta, 
ABD Hava Kuvvetlerine ait B-52 stra-

tejik bombardıman uçağı İsrail’e ait F-35’ler-
le birlikte uçtu. İsrail ordusundan yapılan 
açıklamada, İsrail ve ABD hava kuvvetleri-
nin “bir dizi senaryo için entegre yetenekler 
oluşturmayı hedefleyen ortak askeri tatbikat” 
düzenlediği kaydedildi. Tatbikatın iki ülke 
arasında devam eden işbirliğini güçlendir-
meyi ve sürdürmeyi amaçladığı belirtildi. 
Tatbikat kapsamında İsrail Hava Kuvvet-
leri’ne ait F-35 ve F-15 savaş uçaklarının, 
ABD Hava Kuvvetleri’ne ait bir B-52 stra-
tejik bombardıman uçağıyla birlikte uçtuğu 
aktarılan açıklamada, uçuş sırasında ABD ve 
İsrail unsurlarının, “çeşitli bölgesel tehditle-
re karşı koyma kabiliyetlerini arttırmak için 
iki ordu arasında operasyonel koordinasyon 
pratiği yaptığı” vurgulandı. İsrail basını, Orta 
Doğu’daki gelişmeler ve tehditler kapsamın-
da bu tatbikatın İran’a bir mesaj niteliğinde 
olduğu kaydedildi. Ortak tatbikata, onlarca 
savaş uçağı, yakıt ikmal uçağı ve stratejik 
bombardıman uçağının katıldığı aktarıldı. AA

Uçaklar Uçaklar 
kanatlandı!kanatlandı!

Yavru Vatan’a turist engeli

ÜSTEL, Almanya’nın başkenti 
Berlin’de düzenlenen ve dün-
yanın en büyük turizm fuarla-

rından olan Uluslararası 
Turizm Borsası (2025 ITB 
Berlin ) Fuarı’nda AA mu-
habirinin sorularını yanıt-
ladı. Ambargolara rağmen 
kendi imkanları ve Tür-
kiye’nin büyük desteğiyle 
dünyanın her yerindeki 
turizm fuarlarına katıldık-
larını anlatan Üstel, 186 
ülkenin katıldığı 2025 ITB 
Berlin fuarında KKTC’nin 
bayrağı ile temsil edilmesi-

nin çok önemli olduğunu belirtti. GKR-
Y’nin KKTC’yi turizm fuarlarından 
dışlamak için çabaladığını ifade eden 

Üstel, onların çalışmalarının 
ITB Berlin fuarında boşa 
çıktığını, turizm bakanı ile 
fuara katıldıklarını söyledi. 
Üstel, KKTC’nin lokomotif 
sektörü olan turizmi daha 
iyi bir noktaya taşımak için 
çalıştıklarına vurgu yaptı. 
Turizmin önemine değinen 
Üstel, Rumların KKTC’ye 
Avrupa’dan turist gelmeme-
si için teşvik ederek baskı 
kurduğunu söyledi. AA

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Başbakanı Ünal Üstel, turizmin ülke eko-
nomisinin lokomotif sektörü olduğunu belirterek, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi’nin 
(GKRY) baskılarıyla Avrupa’dan gelen turist sayısında düşüş yaşandığını bildirdi
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“Daha Bitmedi” film progra-
mı, Fritz Lang’ın 1931 ta-
rihli başyapıtı M – Bir Şehir 

Katilini Arıyor ile başlıyor ve Şili’deki 
toplumsal ayaklanmalardan Avusturya 
İmparatoriçesi Elisabeth’in özgürlük 
arayışına uzanan farklı hikâyeleri bir 
araya getiriyor. Programdaki en yeni 
film ise Brezilya’daki askeri diktatörlük 
döneminde eşi kaybolan ve devlete 
karşı mücadelesini sürdüren Eunice 
Paiva’nın hikâyesini anlatan Hâlâ Bura-
dayım. Venedik Film Festivali’nde “En 
İyi Senaryo ödülü, Altın Küre’de “En 
İyi Kadın Oyuncu” ve bu yıl Oscar’da 
“En İyi Yabancı Film” seçilen yapım, 
1970’lerde Rio’da kocası askeri rejim 
tarafından esir alınan Eunice Paiva’nın 
amansız mücadelesini gözler önüne 
seriyor. Fernanda Torres’in kısa süre 
önce Altın Küre ile taçlanan perfor-
mansı, uzun yıllara yayılan bu etkileyici 
hikâyeyi daha da dokunaklı kılıyor. 
10 film arasında yer alan ve SİYAD 
Ödülleri’nde dokuz kategoride toplam 
10 adaylık kazanan Tereddüt Çizgisi 
idealist bir avukatın vicdanıyla adaletin 
sınırları arasındaki içsel çatışmasını iş-
lerken; Ölümsüz (Z), devletin karanlık 
güçlerine karşı verilen adalet mücade-
lesini konu alıyor.

HÂLÂ BURADAYIM
Yönetmen: Walter Salles
Oyuncular: Fernanda Torres, Fernan-
da Montenegro, Selton Mello

Oscar adayı yönetmen Walter Salles, 
Brezilya’daki askeri diktatörlük döne-
minde Eunice Paiva’nın gerçek hikâye-
sini anlatıyor. 1971’de, eski milletvekili 
Rubens Paiva gözaltına alınır ve kay-
bolur. Eşi Eunice, beş çocuğuyla yalnız 
kalır ve hem ailesini ayakta tutmaya 

hem de rejime karşı mücadele etmeye 
başlar. Marcelo Rubens Paiva’nın anı 
kitabından uyarlanan film, Eunice’in 
bir anne, aktivist ve avukata dönüş-
me sürecini işlerken, kişisel ve politik 
unsurları dengeli bir şekilde bir araya 
getiriyor. Fernanda Torres’in kısa süre 
önce Altın Küre ile taçlanan perfor-
mansı, uzun yıllara yayılan bu etkileyici 
hikâyeyi dokunaklı kılıyor.

HAYALİ ÜLKEM
Yönetmen: Patricio Guzmán

Şilili usta belgeselci Patricio Guzmán, 
Ekim 2019’da Şili’de başlayan ve ülke 
tarihinin en büyük toplumsal ayaklan-
malarından birine dönüşen Estallido 
Social’i (toplumsal patlama) mercek 
altına alıyor. Toplum, Santiago’da lise 
öğrencilerinin toplu taşıma zamlarına 
karşı başlattığı protestoların hızla ülke 
geneline yayılmasıyla, uzun süredir göz 
ardı edilen eşitsizliklerle yüzleşmek 
zorunda kalır. Devletin orantısız güç 
kullanımını ve sokakların adeta birer 
mücadele alanına dönüşmesini belgele-
yen film, dönüşümün sancılı ama umut 
dolu hikâyesini anlatıyor.

KORSAJ
Yönetmen: Marie Kreutzer
Oyuncular: Vicky Krieps, Florian Tei-
chtmeister, Katharina Lorenz

Korsaj’ın dönüm noktası, 1877 noe-
linde Avusturya İmparatoriçesi Elisa-
beth’in 40. doğum günü kutlamalarına 
dayanıyor. Bu kutlamaların ardından, 
rolü giderek törensel hale gelen 
Elisabeth, solup gitme fikrini kabul 
edemez ve sonunda zincirlerini kırma-
ya karar verir. Huzursuzluğu, iyileşme 
bahanesiyle İngiltere’den Bavyera’ya 
bir yolculuğa çıkmasına yol açar. Eski 
sevgililerini baştan çıkarır, hakkındaki 
efsaneleri körükler ve sadık nedime-
sinin yardımıyla özgürleşmeye çalışır. 
Vicky Krieps, güzelliği ve sıkı korsesiyle 
tanınan, ancak bilgiye ve yaşama aç bir 
kadının isyanını kırılgan olduğu kadar 
öfkeli, narin ama güçlü bir imparatori-
çeyi kusursuz bir şekilde canlandırarak 

Cannes’da “En İyi Performans” ödülü-
nü kazanmıştı.

TEREDDÜT ÇİZGİSİ
Yönetmen: Selman Nacar
Oyuncular: Tülin Özen, Oğulcan Ar-
man Uslu, Gülçin Kültür Şahin

Yönetmenin ikinci uzun metraj 
filmi, adaletin siyah-beyaz sınırlarının 
ötesinde, insanın vicdanıyla baş başa 
kaldığı bölgede gezinen sarsıcı bir 
hukuk dramı. Genç ve idealist avukat 
Canan, adalet duygusu ve mesleki 
etiği arasında sıkışıp kaldığı bir davada 
içsel bir hesaplaşma yaşar. Gündüzleri, 
savunduğu müvekkilin suçluluğuna 
dair şüpheler içinde giderek yalnız-
laşırken, geceleri, solunum cihazına 
bağlı annesinin yanına hastaneye gider. 
Güçlü oyunculuklarıyla öne çıkan film, 
klostrofobik mekanlar ve titiz bir görsel 
dil kullanarak karakterlerin iç dünya-
sındaki çalkantıyı ustalıkla yansıtır.

ÖLÜMSÜZ (Z)
Yönetmen: Costa-Gavras
Oyuncular: Yves Montand, Irene Pa-
pas, Jean-Louis Trintignant

Costa-Gavras’ın filmi sadece politik 
bir gerilim filmi değil, aynı zamanda 
dönemin küresel huzursuzluğunu çok 
iyi yansıtan bir başyapıt. Adı verilme-

yen bir Akde-
niz ülkesinde 
geçen film, 
karizmatik bir 
solcu milletve-
kilin suikastını 
ve devlet için-
deki karanlık 

güçlerin bu cinayeti örtbas etme çaba-
larını anlatır. İlk dakikalarından itiba-
ren nefes kesen bir tempoyla ilerleyen 
Ölümsüz, kovalamacalar, cinayetler, 
mahkeme sahneleri ve sorgularla örülü 
bir adalet mücadelesine dönüşür. .

KÖPEKLER VE  
İTALYANLAR GİREMEZ
Yönetmen: Alain Ughetto
Seslendirenler: Ariane Ascaride, Alain 

Ughetto, Stefano Paganini
Bu büyüleyici stop-motion film, 

yönetmenin büyükanne ve büyükbaba-
sının yoksulluktan kurtulup Fransa’da 
daha iyi bir hayat kurma mücadelesini 
anlatan sıcak ve dokunaklı bir aile 
hikâyesi. Kuzey İtalya’daki Piyemonte 
Alpleri’nde yer alan Ugheterra köyün-
de geçen film, yönetmenin büyükannesi 
Cesira’nın gözünden ailenin geçmişine 
bir yolculuk sunuyor. Zor şartlar altın-
da hayatta kalmaya çalışan Ughetto 
ailesi, her kış ağır işlerde çalışmak için 
Fransa ve İsviçre’ye göç ederken, yeni 
evler inşa edip daha iyi bir gelecek ha-
yali kuruyor. Aileye ve emeğin gücüne 
duyulan sevgiyi unutulmaz bir sinema 
deneyimine dönüştürüyor.

SINIRDA
Yönetmen: Nicolas Peduzzi

Paris’teki bir devlet psikiyatri klini-
ğinde çalışan genç bir doktorun, sağlık 
sisteminin yapısal hatalarını kişisel 
çabalarla telafi etme mücadelesini 
konu alıyor. Dr. Jamal Abdel-Kader; 
zihinsel sorunlar, travma, bağımlılık 
ve depresyon gibi karmaşık vakalarla 
ilgilenirken, her gün hem fiziksel hem 
de duygusal açıdan tükenmeye doğ-
ru gidiyor. Sınırda, Jamal’ın stresli, 
tempolu hayatını etkileyici bir şekilde 
kamerasına alırken, izleyiciyi bu yoğun, 
insana dair hikâyeye ortak ediyor.

İMKȂNSIZ AŞK
Yönetmen: Catherine Corsini
Oyuncular: Virginie Efira, Niels Sch-
neider, Jehnny Beth

1950’lerin sonunda, küçük bir ka-
sabada yaşayan genç memur Rachel, 
varlıklı bir aileden gelen iyi eğitimli 
Philippe ile tanışır. Aralarındaki tut-
kulu ama kısa süreli ilişki, Rachel’ın 
hamile kalmasıyla beklenmedik bir 
boyut kazanır. Ancak Philippe, kızının 
babası olmayı reddettiğinde, Rachel 
kendini tek başına anneliğin sancılı ger-
çekliği içinde bulur. Christine Angot’un 
otobiyografik romanından uyarlanan 
bu karanlık ve dokunaklı aile dramı, 

bir anne-kız hikâyesinin yanında, aşkın 
yoğunluğu ve hüzünlü bir büyüme hikâ-
yesi de anlatıyor. 

BİR ŞEHİR KATİLİNİ ARIYOR
Yönetmen: Fritz Lang
Oyuncular: Peter Lorre, Ellen Wid-
mann, Inge Landgut

Alman dışavurumcu sinemanın en 
önemli örneklerinden M, büyük bir 
kentte işlenen bir çocuk cinayetinin ar-
dından, suçlunun yakalanmaya çalışıl-
dığı gerilim dolu bir hikâyeyi anlatıyor. 
Toplumda paniğe yol açan bu cinayet 
yalnızca polisi değil, suç dünyasını da 
harekete geçiriyor. Fritz Lang, bireysel 
suçluluk ve toplumsal vicdan arasındaki 
çatışmayı ustalıkla işlerken, dönemin 
Almanya’sındaki toplumsal çözülme 
ile düzenin çöküşüne dair etkileyici bir 
alegori sunuyor. 

FİGÜRANLAR
Yönetmen: Sophie Linnenbaum
Oyuncular: Fine Sendel, Jule Böwe, 
Henning Peker

Figüranlar, toplumun başroller, yan 
roller ve figüranlar olarak sınıflandı-
rıldığı bir dünyada geçen yaratıcı bir 
distopya filmi. Bol müzikli ve göz alıcı 
bir hayat yaşamak isteyen yan karakter 
Paula’nın başrol olma umuduyla kendi 
hikâyesini keşfetmesini izliyor. Toplu-
mun bastırılmış ve dışlanmış bireylerini 
fark ettiği bu yolculukta, kuralların 
ardındaki adaletsizliği sorgulamaya 
başlar. Enerjisi ve yaratıcı mizahı saye-
sinde yüzeyde bir komedi gibi görünse 
de, alt metninde güçlü bir toplumsal 
eleştiri barındırıyor.
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AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

03:45 M. Fatih  
Çıtlak ile  
Sahur Vakti
07:00 İkizler  
Memo-Can
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D  
Cumartesi
13:00 Arda’nın  
Ramazan Mutfağı
19:09 Kanal D  
Ana Haber
20:00 Piyasa

06.00 Kur’an-I 
Kerim Hatm-İ Şerif
07.20 Yedi Numara
09.20 1 Gün Kala
10.05 Bir Sofra Bin Bereket
10.30 Yabancı Sinema “Çöl 
Aslanı Ömer Muhtar”
14.35 Vefa Sultan
18.00 Ramazan Sevinci
19.20 Ana Haber
20.00 Gönül Dağı
00.15 Vefa Sultan
01.20 Yerli Dizi

07:00  Güne 
Başlarken
09:30  Geri Sayım
12:00  Haber Merkezi
13:50  Piyasalar
14:00  Öğle Bülteni
16:30  Spor
18:00  Günün İçinden
19:00  Akşam Haberleri
19:10  Piyasalar
19:15  Ceyda Düvenci İle...
19:55  Hava Durumu
20:00  Ana Haber

06:15  Airport
07:00  Haber Bülteni
08:00  Burası Hafta Sonu
11:15  HT Sinema
12:00  Haber Bülteni
12:15  Son Teknoloji
13:00  Haber Bülteni
14:00  Haber Bülteni
14:15  Yolların Hikayesi
15:00  Haber Bülteni
16:00  Haftalık
19:00  Ana Haber
20:00  Gerçek Fikri Ne?

07:00  Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00  Haber
10:00  Hafta Sonu
11:00  Haber
11:30  Yeşil Doğa
12:00  Haber
13:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
18:00  Ana Haber

06:15  Gün’den 
Kalan
07:00  Hafta Sonu  
Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
11:00  Haber Bülteni
12:00  Haber Bülteni
15:00  Haber Bülteni
16:00  Haber Bülteni
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:00  Alfapetek

06:00  Halk TV’de 
Bugün
08:00  Hafta Sonu  
Sabah
10:00  Görkemli  
Hatıralar
13:00  Öğle 
Haberleri
15:00  Sınırsız
16:00  Nasıl Olacak?
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber

04:45 Sandık 
Kokusu
08:00 Kızılcık Şerbeti
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Siyah Kalp
15:30 Sandık Kokusu
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Bahar

06:30 Zembilli
07:30 atv’de  
Hafta Sonu
10:00 Dizi
13:00 Dizi
17:45 Nihat Hatipoğlu  
ile İftar
19:25 ATV Ana Haber
20:00 Can Borcu

04:45 Emre  
Dorman  
ile Aklımdaki 
Sorular Ramazan
06:00 Dizi
07:45 Süper 1 Takım
09:00 Oynat 
Bakalım
10:00 Gazete  
Magazin
15:30 Ben Eşimi  
Bilmez Miyim
20:00 O Ses Türkiye

08:30 Çalar Saat  
Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Memet Özer ile 
Mutfakta
12:30 Kamera Arkası
13:00 Leyla: Hayat, Aşk, 
Adalet...
16:00 Kızıl Goncalar
19:00 Ozan Gündoğdu ile 
NOW Ana Haber  
Hafta Sonu
20:00 Serçenin Gözyaş
22:30 Hudutsuz Sevda

08:00  Gün  
Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
11:15  Patron Mutfakta
12:00  Hafta Sonu Haber
15:00  Hafta Sonu Haber
15:30  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
17:00  Hafta Sonu Haber
18:00  İftara Doğru
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
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DAHA BiTMEDi!
İstanbul Modern Sinema, 13–27 Mart 2025 tarihleri arasında izleyicileri “Daha Bitmedi” başlıklı 
özel film programıyla buluşturuyor. Kadınlar Günü’ne denk gelen mart ayında sunulan bu seçki, 
farklı dönem ve coğrafyalarda geçen mücadeleleri konu alan 10 etkileyici filmden oluşuyor

KORSAJ



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol Güneş, hedeflerinin Türkiye Kupası’nı 
kazanarak Avrupa’ya gitmek, ligde de ilk 5’te olmak istediklerini söyledi

TRABZON’UN  
HEDEFI ILK BES
Şenol Güneş, Mehmet Ali Yılmaz 

Tesisleri’ndeki basın toplantısında, 
UEFA Gençlik Ligi’nde İtalya temsil-

cisi Atalanta’yı penaltı atışlarında 5-3 ye-
nerek çeyrek finale yükselen Trabzonspor 
19 Yaş Altı Takımı’nı tebrik etti. Oyuncu-
ların iyi oyun ile çeyrek finale kalma başa-
rısı gösterdiğini ifade eden Güneş, “Başta 
Güngör Şahinkaya hocayı, Eyüp hocayı 
tebrik ediyorum, başarılarının devamını 
diliyorum. Hem kendi sahamızda hem 
İtalyan takımlarına karşı oynadık, umarım 
bu devam eder. Sonuç ne olursa olsun iyi 
bir takımımız olduğunu düşünüyorum. 
Oyuncular ellerinden gelen gayreti göster-
diler, karşılığını aldılar. Basketbol takımı 
da galip gelerek liderliğe yükseldi, onların 
da başarılı olduğunu düşünüyorum. Sadece 
A takım dışında herkesin başarılı olduğunu 
görüyoruz. Biz de kupada yolumuza devam 
ediyoruz. Ama ligde düşündüğümüzün 
gerisindeyiz. Başkan ve yönetim kuruluna 
her branşa katkısından dolayı teşekkür 
ediyorum.” diye konuştu.

Deplasmanda bile bakmak istemem 
Güneş, yatırım yapmadan başarının 

gelmediğini ve hiçbir başarının tesa-
düf olmadığını kaydederek, “A takımın 
beklentisi, şampiyonluk sonrası büyüdü-
ğü için her olumsuz sonuç infiale neden 
olabiliyor. Geldiğim dönemden itibaren 
bir takım kadrosu oluşturmaya çalışıyo-
ruz. Bu kadroyu oluştururken istikrarlı 
bir oyun istedik. Bunda da özellikle devre 
arasından sonra iyi oynamadığımız birkaç 
maçın dışında iyi oynadık. Kendi saha-
mızda iyi oynuyoruz ama özellikle dışarda 
zaman zaman iyi oyuna rağmen kaybettik. 
Beraberliklerimiz, mağlubiyetlerimiz var. 
Kaç puan aldığımıza deplasmanda bakmak 
dahi istemiyorum.” ifadesini kullandı.

Eşik maçları geçemedik
Şampiyonluk yarışında geride kaldık-

larını ancak Avrupa kupalarına katılma 
hedefleri doğrultusunda ilk 5 içinde yer 
alma noktasında “eşik maçları” geçeme-
diklerini vurgulayan Güneş, şöyle devam 
etti: “Konya maçı beraberliğe razı değilken 
kaybettiğimiz bir maç oldu. Başkan ve 
yönetim elinden geleni yapıyor, taraftarı-
mız hep yanımızda destek oluyor. Bizimle 
üzülüyor, kızıyor, tepkilerini koyuyor, 
haklılar da. Bizim gibi güzel oyun sonuç 
istiyor. Moralsizlik sıkıntı yaratabilir. Bu 
sezonu yeniden yapılanma dedik ama 
aynı zamanda beklentimiz Avrupa kupa-
sı olduğu için ligde ilk 3-5 arasında yer 
bulabileceğimizi düşündüğüm için hep 
onun üstünde ısrar ediyorum. Oyunumuzla 
bunu kabul ettirmek istiyoruz. Bunu da 
gösterdiğimiz maçlar var. Ama deplasman 
ve son dakikada yenilen gollerle almamız 
gereken puanın altında aldık. Son hafta-
larda kadromuz daha iyi olduğunu daha iyi 
oynadığımızı biliyorum.”

Fiziksel sorun bence yok 
Güneş, özellikle deplasmanda kon-

santrasyon ve tempo düşüklüklerinin 
bulunduğunun altını çizerek, “Fiziksel bir 
sorunumuzun olduğunu düşünmüyorum. 

Oyun hızı ve tempoda düşüklüklerimiz var. 
Konya’da az sayıda pozisyon bulmamız ek-
sidir. Diğer maçlara baktığımız zaman hem 
goller attık hem de pozisyonlar bulduk. 
Hedefimiz kupayı kazanarak Avrupa’ya 
gitmek ilk 5’i yakalayıp orda olmak istiyo-
ruz. Aynı zamanda gelecek yıl da başarılı 
olacak takım iskeletinin de bu takım içinde 
olacağını düşünüyorum. Yarışan güçlü 
takım olmak istiyoruz. Sıkıntılarımız var 
bunlar devam ediyor. Bunları aşacak da 
gücümüz var. “

Nwakaeme’nin sakatlığı 
Sakatlıklar konusunda da bilgiler veren 

Güneş, Nwakaeme’nin eski sakatlığının 
nüksettiğini ve oyuncuya izin verdiklerini 
anlatarak, şunları söyledi: “Nwakame, 
uzun sürecek gibi, zaten gitti. 2-3 hafta 
sonra dönüşü olabilir. Milli maç sonrası 
belki gelebilir. Cihan da aynı şekilde. Par-
mak kırığı vardı, ağrısının arttığını söyledi 
ameliyat olacak. Antrenmanda kırık oldu. 
Savic, bu maçta darbe aldı, önceki maç-
ta ayak parmağında ufak çatlak vardı, 
oynamasına mani değildi. Darbeye bağlı 
sakatlığı var beklentimiz uzun sürmeyeceği 
yönünde. Banza’nın sakatlığı vardı, maçta 
5. dakikada oldu, dışarı almak istedik ama 
o oynamak istedi. Enis ve Draguş, normal 
antrenmanlara çıkıyor. Banza ve Savic, 
Zubkov’un durumlarına tekrar bakacağız. 
Zubkov’un durumu daha iyi. Kemiğe, sini-
re baskısı var, koşularda bir şeyi yok, topla 
oynarken sıkıntıları var. Bugün bir daha 
değerlendireceğiz. Tim, yeni transferimiz, 
1.5 aylık sakatlık geçirmişti. Antrenmanda 
arka adalesi nüksetti, bugünkü antrenma-
na çıkacak gibi görünüyor. Pedro Malhei-
ro’da da gerginlik, yorgunluk var. Bu hafta 
oynamaz. “ Güneş, Mustafa Eskihellaç’ın 
da Konyaspor maçında sarı kart görerek 
cezalı duruma düştüğünü dile getirerek, 
“Geçen de aynı hakeme rastlamıştı Mendy, 
sarı kartla cezalı durumuna düşmüş 
Samsun’da oynamamıştı. İki kartın da ağır 
gereksiz olduğunu düşünüyorum.” dedi.

Endişeleri giderebiliriz
Güneş, bütün bunlara rağmen inançları-

nı kaybetmediğini anlatarak “Kaybettiği-
miz puanlar ne olursa olsun moralimiz ne 
kadar bozulursa bozulsun bu imtihanı da 
başaracağımızı düşünüyorum. Taraftarın 
mutlu olacağı, gurur duyacağı, güvene-
ceği bir takım yaratmak durumundayız. 
Beklenti o, haklılar. Beklenti büyük olduğu 
için başarı gelmediği zaman takıma inançta 
sarsıntılar olabilir ama böyle zor bir dö-
nemde daha güçlü olmak durumundayız. 
Bu korkuları endişeleri giderecek bir kad-
romuz var. Bu kadroyla en iyisini yapacağı-
mızı düşünüyorum.” ifadelerini kullandı.

Bugünleri aşacağız 
“Dik durup kötü günleri aşacağız.” 

diyen Güneş, “Yetkili benim, sorumlu da 
benim. Oyuncuların hepsine görev veriyo-
rum. Onlar sadece görevliler, görevlerini 
yapacaklar. Bu konuda yapılan eleştirilere 
saygı duyuyorum. Düzeltmek de benim 
işim. Bir takımın sadece bugünü değil 
geleceği için de önemlidir. Bugün alacağı-

mız sonuçlar gelecek için güven verecektir. 
Ama geleceği kurmak için bugün çalışmak 
lazım. Başta benim olmak üzere tüm 
Trabzonsporluların sorumluluğu vardır. 
Trabzonspor, bizim gözümüzdür. Ona iyi 
bakacağız. Herkesin layık olduğu başarılı 
hale getireceğiz. Önümüzde Hatay maçı 
var. Taraftarımızın istediği oyun ile Hatay 
maçını kazanmak istiyoruz.” değerlendir-
mesinde bulundu.

2 isim tartışması
Güneş, geçtiğimiz günlerde Trabzonspor 

eski futbolcusu ve teknik direktörü olan 
Tolunay Kafkas’ın bir programda Muham-
med Cham ile yaptığı eleştirilerin ardın-
dan yaşananlara ilişkin de şunları söyledi: 
“Cham ile de Tolunay hoca ile de konuş-
tum. Tolunay hem hocalık yaptı hem de 
oyunculuk. İyi bir Trabzonsporlu olduğunu 
düşünüyorum. Yorum yaparken Trab-
zonsporlu olması başka birisi olması önem-
li değil. Yorumu herkes yapabilir. Haklı 
haksız olabilir, o yorumu kamuoyu eleştirir 
veya eleştirmez. Ona biz cevabı veremeyiz. 
Bilgilendirme verebilirsin, değiştiremezsin 
yani. Tolunay hoca için demiyorum herkes 
için aynı şey. Biz işimizi iyi yaptıkça olumlu 
söylersiniz yapmadıkça olumsuz söylersiniz 
haksızlık yaparsa üzülürsünüz. Bu kadar 
basit, bilinen konuyu ne tartışacağız daha 
artık. Muhammed Cham’ı anlık olarak 
kim ona söyledi bilmiyorum. Muhammed 
Cham’ı da biri söylemiştir. Şeytanlar her 
yerde var. Adam Türkçe bilmeden nasıl 
gitti Tolunay hocayı mı takip ediyordu, 
bir tane şeytan gelmiş söylemiş ona. O da 
cevap verdi. Gündem oldu haber oldu.” 
“Bir deli kuyuya atmış taşı, iki deli diyelim 
biz onu çıkartmaya çalışıyoruz.” diyen Gü-
neş, “Trabzonspor’a yeni gelen bir oyuncu 
olarak Tolunay hoca gibi Trabzonspor’da 
oynayan eski oyuncular gibi hizmet etsin, 
Trabzonspor’da markalaşsın. Biz onu isti-
yoruz, onun için çalışıyoruz. Cevabı doğru 
değil. İyi oyundan sonra böyle cevap verip 
kötü oyundan sonra susacaksak o zaman 
biz oyuncu kimliğimiz ve insan kimliğimiz 
oturmamış demektir. Onu da uyardım. ‘İşi-
ne bakacaksın’ diye. Bu dalgalanma zaten 
o yüzden var. Hem oyuncu olarak hem de 
karakter olarak neyi nerede nasıl yapacağı-
nı bilmesek bu oyuna yansır zaten. Üzül-
dük ama çok büyütülecek bir olay değil. 
Tolunay hoca da olgun, o da zaten kabul 
etti kaldırdı veya onun üzerinde durmadı.” 
ifadesini kullandı. AA

PEDRO Malheioru’nun ülkesinde 
bir gazeteye verdiği demeçte ileri-
de daha başka takımlarda oynama 
hedefinin olduğu yönündeki açık-
lamalarına ilişkin bir soruya da 
Güneş, şöyle yanıt verdi: “Pedro, 
iyi karakter, çalışkan bir çocuk. 
Faydalı ama daha çok büyümesi 
lazım. Ofansif yönü daha iyi olan 
ama bunu da zaman zaman kul-
lanamayan bir oyuncu. Gelişime 
ihtiyacı olan bir oyuncu. Defansta 
son 1-2 haftadır bekle-
diğimin altında oyna-
dı. Her oyuncunun 
beklentisi hayalleri 
olabilir, gidebilir de. 
Benim için en büyük 
takım Trabzonspor 
diyen de demeyen 
de olabilir. Bizden 
biri gibi olan bir 
çocuk. Gitmek 
isteğiyle ilgili 
de hiçbir şey 
gelmedi. ”

Pedro Malheiro’nun 
ilerde ayrılık isteği

BG Grup 
4 Eylül 
Stadı’n-

da düzenlenen 
basın toplantı-
sında konuşan 
Çalımbay, uzun 
bir süre sonra 
tekrar Sivas’a 
gelmekten 
dolayı mutlu 
olduğunu dile 
getirdi. Kaderin 
tekrar kendisini 
Sivasspor’a ge-
tirdiğini belirten 
Çalımbay, “Bu-
rada doğdum, 
büyüdüm. Onun 
için burada futbolla ilgili sı-
kıntı varsa, bizi de çağırıyor-
larsa kesinlikle hiçbir şeye 
bakmadan geliriz. Çünkü 
Sivas bizim için çok değerli.” 
dedi. Sivasspor’un ligdeki 
durumunun iyi olmadığını 
vurgulayan tecrübeli teknik 
adam, “Gerçekçi bir şey bu. 
Hatayspor’dan ayrıldıktan 
sonra takımlar geldi, bizi 
istediler. Hem yurt dışın-
dan hem de Türkiye’den 
takımlar vardı. Biz bir yere 
gitmedik ama sonra bura-
dan haber geldiği zaman da 
hemen geldik.” ifadelerini 
kullandı.

Telafisi olmayan maçlar 
oynayacağız
Rıza Çalımbay, Si-
vasspor’dan gelen teklife 
olumsuz yanıt vermenin 
kendisine yakışmayacağını 
anlatarak, şunları kaydetti: 
“Ekibimizle bundan önce 
yaptığımız başarıların üstü-
ne koymak istiyoruz. Ama 

zaman biraz 
az olduğu için 
telafisi olmayan 
maçlar oyna-
yacağız. Bunun 
farkındayız, 
bunu bilerek 
geldik zaten. 
Telafisi olma-
yan maçlar, 
kritik maçlar 
oynayacağız. 
Onun için 
burada bir Rıza 
Çalımbay tek 
olmayacak. Bu-
rada her şeyden 
önce tarafların 
mutlaka bizle 

olması gerekiyor. Tarafla-
rın kötü günde yanımızda 
olması gerekiyor. Kalan 
maçların hepsinde, özellikle 
de sahamızda oynadığı maç-
larda mutlaka taraflarımızın 
desteğinin olması gerekiyor. 
Taraftara ‘12. adam.’ derler 
ama benim için taraftar 
birinci adamdır. Onların 
destekleri çok çok önemli. 
Biz de elimizden gelen her 
şeyi yapacağız.” Takımda 
daha önce tanıdığı oyun-
cuların olduğunu ve diğer 
oyuncularla da tanıştığını 
anlatan Çalımbay, birlik ve 
beraberlik içerisinde takımı 
bulunduğu konumdan çıkar-
mayı arzuladıklarını ifade 
etti. Sivasspor’u her zaman 
takip ettiğini vurgulayan Ça-
lımbay, “Düzelmeyecek bir 
şey yok ama tek şey zaman. 
Oyuncularla biraz daha sıkı 
şekilde çalışmamız gereki-
yor. Kalan zamanı çok iyi 
şekilde değerlendirmemiz 
gerekiyor.” diye konuştu. AA

RIZA ÇALIMBAY  
gelecek için umutlu
Net Global Sivasspor’da teknik direktörlük görevine getirilen Rıza 
Çalımbay, tek amaçlarının takımı ligde tutmak olduğunu söyledi

PAULISTA  
DÖNÜYOR!
Siyah-Beyazlı formasından uzun süredir uzakta 
kalan Brezilyalı stoperden müjde geldi. Sakatlığını 
atlatan ve idman eksiğini de kapatmak üzere olan 
deneyimli ismin, pazartesi günkü Gaziantep maçıy-
la birlikte ilk 11’deki yerine dönmesi bekleniyor

BEŞIKTAŞ’TA uzun 
süredir sakatlığı 
nedeniyle sahalardan 

uzak kalan Gabriel Paulista 
da takıma dönerken Ole 
Gunnar Solskjaer’in kadro 
tercihi merakla bekleniyor. 
Tecrübeli hocanın, pazartesi 
günkü Gaziantep karşılaş-
masında Emirhan’la bera-
ber savunmada Paulista’ya 
görev vermeye hazırlandığı 
kaydedildi. Bu gelişmenin 
ardından Uduokhai, yedek 
kulübesine geçiş yapacak. 
Kadrosunda 14 yaban-
cı bulunduran Beşiktaş, 
kurala göre bunların 12’sini 
kadroya alacak, 2 ismi ise 
tribünde oturtacak. Uzun 
süren sakatlığının ardından 
takımla çalışmalara başlayan 
Gabriel Paulista da yeniden 
forma yarışına dahil olmaya 
başlarken tribüne çıkacak 

isimler merak konusu oldu.

Solskjaer karar verecek
Kartal’ın son oynadığı Kayse-
rispor karşılaşmasında dönüş 
sürecinde olan Paulista ile 
gribal enfeksiyon geçiren 
yeni transfer Elan Ricardo 
kadroda yer almamıştı. Ole 
Gunnar Solskjaer, Jonas 
Svensson, Felix Uduokhai, 
Arthur Masuaku, Gedson 
Fernandes, Alex-Oxlade 
Chamberlain, Rafa Silva, 
Milot Rashica ve Ciro Immo-
bile’yi 11’de görevlendirirken 
Amir Hadizahmetovic, Kent 
Arroyo ve Ernest Muçi’yi 
sonradan oyuna soktu. Ga-
ziantep FK maçı öncesinde 
yabancı isimler arasında for-
ma rekabeti artarken Solsk-
jaer hafta boyunca yapılacak 
idmanların ardından kararını 
netleştirecek.



Ziraat Türkiye Kupası’nda çeyrek finale kalan İskende-
runspor, Nesine 2. Lig Beyaz Grup’taki son 6 maçında 
topladığı 13 puanla play-off iddiasını devam ettiriyor

KUPADA grubundan namağlup çıkarak 
çeyrek finalde TÜMOSAN Konyaspor ile 
eşleşen İskenderunspor, ligdeki perfor-

mansıyla da Trendyol 1. Lig’e yükselme yolunda 
umutlandı. Nesine 2. Lig Beyaz Grup’ta oynadığı 
24 karşılaşmada 11 galibiyet, 8 beraberlik ve 5 ye-
nilgi alan İskenderunspor, 41 puanla 6’ncı sırada 
yer aldı. İskenderunspor, ligdeki son 6 maçında 
kazandığı 13 puanla play-off sıralamasındaki 
yerini korumanın yanı sıra en yakın rakibi Beykol 
Anadoluspor ile arasındaki farkı 5’e çıkardı. Ge-
ride kalan 2 sezonda play-off oynamasına rağmen 
üst lige çıkamayan İskenderun ekibi, kalan maçla-
rında toplayacağı puanlarla hedefe ulaşmak istiyor.

Gidişat çok iyi 
Kulüp Başkanı Hakan Bolat, AA muhabirine, genç 

sporcularla başladıkları sezonda başarılı işlere imza 
attıklarını söyledi. Son haftalarda topladıkları puanlarla 
play-off sıralamasındaki yerlerini sağlamlaştırdıklarını dile 
getiren Bolat, “Hedefimiz sıralamada daha yukarılara çıkıp 
ligi en azından 3 ya da 4’üncü sırada bitirmek. Gidişatımız çok 
iyi. Bu sene yaptığımız işten zevk alıyoruz. Hedefimiz artık 1. 
Lig’e çıkmak.” dedi. Bolat, taraftarın desteğiyle başarıya ulaşacak-
larına inandığını anlattı. AA

HATAYSPOR, ligde 
13 puanla 18, Trab-
zonspor ise 32 puanla 

9. sırada yer alıyor. Sezonun ilk 
yarısında iki takım arasındaki 
karşılaşma, 1-1 sona ermişti. 
Ligde geçen hafta TÜMOSAN 
Konyaspor deplasmanından 
1-0’lık mağlubiyetle dönen 
bordo-mavililer, Atakaş Ha-
tayspor’u yenerek moral bulmak 
istiyor. Ligde iç sahadaki son 

5 maçını kazanan Karadeniz 
ekibi, galibiyet serisini 6 maça 

çıkarmanın hesabını yapıyor. Trab-
zonspor’da Mustafa Eskihellaç’ın 

kart cezası, Nwakaeme, Malhei-
ro, Banza, Savic, Cihan Çanak 

ve Folcarelli’nin sakatlıkları 
bulunuyor. AA

Atakaş Hatayspor, 
Trendyol Süper 

Lig’in 27. haftasında 
bu akşam deplas-

manda Trabzonspor 
ile karşılaşacak. Papara 
Park Stadı’ndaki maç, saat 
20.30’da başlayacak

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi son 16 turu ilk maçında konuk ettiği İskoçya temsilcisi Rangers’a 3-1 yenilerek turu zora soktu 

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

8 MART 2025 CUMARTESİ

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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AVRUPA’DA HUSRAN!AVRUPA’DA HUSRAN!

BAŞAKŞEHIR’IN  
RAKIBI KAYSERI

Iskenderun tarih yazdı

UEFA Avrupa Ligi son 16 tu-
runda Fenerbahçe ile İskoçya 
temsilcisi Rangers arasında 

oynanan maçın ilk yarısı, konuk takımın 
2-1 üstünlüğüyle tamamlandı. 6. daki-
kada Rangers öne geçti. Ceza sahasının 
hemen dışında Szymanski’nin topu 
kaptırmasının ardından oluşan karam-
bolde Skriniar’ın uzaklaştırmak istediği 
top Diomande’ye çarparak Dessers’in 
önünde kaldı. Bu oyuncunun, kaleci 
İrfan Can Eğribayat’ı geçtikten sonra 
ceza sahası içi sağ çaprazda dar açıdan 
şutunda, Çağlar Söyüncü’nün müdaha-
lesi yeterli olmadı ve hakem Alejandro 
Hernandez, topun çizgiyi geçtiğine ka-
rar verdi: 0-1 19. dakikada sol kanattan 
ceza sahasına giren Kostic, son çizgiden 
topu içeriye çevirdi. En-Nesyri’nin 
bekletmeden yaptığı vuruşta, meşin 
yuvarlak üstten auta çıktı. 23. dakika-
da Fenerbahçe gole yaklaştı. Soldan 
Kostic’in ortasında penaltı noktasında 
En-Nesyri topu göğsüyle Dzeko’nun 
önüne bıraktı. Bosna Hersekli futbol-
cunun kaleyi cepheden gören noktadan 
çıkardığı şutta kaleci Butland, meşin 
yuvarlağı kornere çeldi. 30. dakikada 
sarı-lacivertli takım beraberliği yaka-
ladı. Sağdan Szymanski’nin kullandığı 
kornerde ön tarafta Rangers savunma-

sının uzaklaştırmak istediği top, arka 
direğe yöneldi. Djiku’nun bu noktadan 
yaptığı şık vuruşta meşin yuvarlak file-
lerle buluştu: 1-1 42. dakikada Rangers 
skoru yeniden lehine çevirdi. Cerny, 
ceza sahası dışından pasını sağ çapraz-
daki Dessers’e verdi. Bu oyuncu meşin 
yuvarlağı bekletmeden kale alanına 
yönelen Cerny ile buluşturdu. Cerny’nin 
arka direkte yerden yaptığı vuruşta top 
ağlara gitti: 1-2. Rangers, ilk devreyi 2-1 
önde bitirdi.

İkinci yarı fark arttı
Karşılaşmada ikinci yarıda 66. daki-

kada Saint-Maximin’in sol çaprazdan 
ortasında En-Nesyri’nin ceza sahası 
içinde yaptığı kafa vuruşunda, top 
direğin yanından auta çıktı. 75. dakika-
da Tadic’in sağdan kullandığı kornerde 
ön direkte Djiku’nun kafa vuruşunda, 
meşin yuvarlak az farkla dışarı gitti. 81. 
dakikada Rangers farkı 2’ye çıkardı. 
Raskin’in kendi yarı sahasından uzun 
pasında savunmanın arkasına hareketle-
nen Cerny, sağ çaprazdan ceza sahasına 
girdikten sonra yaptığı vuruşta meşin 
yuvarlağı kaleci İrfan Can’ın sağından 
ağlara gönderdi: 1-3 90+1. dakikada 
Dzeko’nun pasında Talisca’nın yayın 
solundan ceza sahasına girdikten sonra 

çıkardığı şutta kaleci Butland 
topu kornere çeldi. Rangers, 
karşılaşmadan 3-1 galip ayrıldı.

Kalesinde 3 gol gördü
Fenerbahçe, 25 resmi maçın 

ardından kalesinde 3 gol gör-
dü. Son dönemde savunmasıy-
la ön plana çıkan sarı-lacivert-
liler, son olarak yine UEFA 
Avrupa Ligi’nde deplasmanda 
AZ Alkmaar karşısında kale-
sinde 3 gole engel olamamıştı.

Rangers’ın skoru 3-1’e getiren 2 
golü VAR müdahalesi sonucunda iptal 
edildi. Maçın 51. ve 58. dakikalarında 
konuk ekip, Dessers ile topu 2 kez file-
lere gönderdi. Mücadelenin hakemi 2 
golde de orta noktayı gösterirken, VAR 
tarafından incelenen pozisyonlar ofsayt 
gerekçesiyle iptal edildi.

İlk kez evinde 3 gol yedi
Fenerbahçe, bu sezon Avrupa ku-

palarında ilk kez evinde 3 gole engel 
olamadı. Bu sezon Avrupa’da evinde 
2’si Şampiyonlar Ligi elemesi olmak 
üzere 8. müsabakaya çıkan sarı-lacivert-
liler, 2-0 kaybettiği Athletic Bilbao maçı 
dışında rakiplerine en fazla 1 gol şansı 
vermişti. Fenerbahçe, ilk kez kalesinde 
3 golü Rangers karşısında gördü.

Rangers’a ilk kez kaybetti
Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi son 

16 turunda eşleştiği İskoçya temsilcisi 
Rangers’a ilk kez mağlup oldu. Daha 
önce 2001-2002 sezonunda UEFA 
Şampiyonlar Ligi 3. Eleme Turu’nda 
Rangers ile eşleşen sarı-lacivertliler, ra-
kibiyle 23,5 yıl sonra yeniden karşı kar-
şıya geldi. Söz konusu sezon İskoçya’nın 
Glasgow kentinde 8 Ağustos 2001’de 
oynanan ilk maç golsüz beraberlikle 
tamamlanmış, 22 Ağustos 2001’de Ka-
dıköy’deki rövanş karşılaşmasını Haim 
Revivo ve Serhat Akın’ın golleriyle 
sarı-lacivertliler 2-1 kazanarak “Devler 
Ligi”nde grup aşamasına yükselmişti. 
Fenerbahçe, 3. kez karşılaştığı İskoç 
ekibine, ilk kez mağlup oldu.

Sahanın her yerinde kötüydük
Fenerbahçe’nin teknik direktörü Jose 

Mourinho, karşılaşmanın ardından 
düzenlenen basın toplantısında yaptığı 
açıklamada, gösterdikleri performansa 

oranla iyi bir sonuç aldıklarını belirtti.
Saha içindeki dinamiklerinin kötü ol-

duğunun altını çizen 62 yaşındaki teknik 
adam, “Sahanın her yerinde kötüydük, 
sadece savunmada kötüydük demek adil 
olmaz. Bu söylemime güleceksiniz ama 
aslında bu performansa göre bu iyi bir 
sonuç. Daha da kötü olabilirdi. 
Bir penaltımız vardı ama 
böyle bir performanstan 
sonra hakem konuş-
mak doğru değil. Saha 
içinde dinamiğimiz iyi 
değildi. İkili mücade-
leleri kaybettik, hızlı 
top çeviremedik.” 
diye ko-
nuştu.

RAKIBIN oyununa 
şaşırmadığını ve onlara çok 
saygı duyduğunu hatırlatan 
Mourinho, sözlerini şöyle 
tamamladı: “Bir önceki 
hocaları oyun felsefesine 
odaklanıyordu. Fergu-
son’un pragmatik olacağını 

düşünüyordum ve öyle 
oldu. Yapabildikleri 

kadar iyi savunma 
yaptılar. Savunma-
da kötüyken ise 
kalecileri harika 
kurtarışlar yaptı. 
Kontra ataklarda 
etkililerdi. İkili 
mücadeleleri 
kazandılar. Ve-
rilmeyen goller 
kaç santimdi 

bilmiyorum 
VAR’dan dönen 2 

golleri var. Benim 
için sürpriz olmadı. 

Kalecileri normalde 
6 saniye olması gere-
ken kurala rağmen 
30 saniye topu tuttu. 
Mücadeleci perfor-
mans sergilediler ve 
hak ettiler. Onlara 
tek tavsiyem çok fazla 
kutlama yapmayın 
çünkü 2. bir maç daha 
var, henüz bitmedi.”

KARŞILAŞMANIN rövanşı, 13 
Mart Perşembe günü İskoçya’da oyna-

nacak. Öte yandan Fenerbahçe’nin milli 
stoperi Çağlar Söyüncü, maça devam 

edemedi. Karşılaşmanın 14. dakikasın-
da kendisini yere bırakan Çağlar, saha 

içinde tedavi edildi. Oyuna devam 
edemeyen tecrübeli oyuncu, 16. 

dakikada yerini Alexander 
Djiku’ya bıraktı.

Rövanş 
haftaya

Fred yoksa yok 
FRED’IN yokluğunun 

kendilerini çok etkilediğini 
aktaran Mourinho, şöyle de-
vam etti: “Fred hem kendisi 
iyi oynuyordu hem de o var-
ken takım harika oynuyor-
du. Savunmada inanılmaz 
hatalar yaptık. Savunma 
arkasına atılan topları kont-
rol edemedik. Onlar kontra 
ataklarla çıkmaya çalıştılar. 
Bugün almış olduğumuz 
cezayı hak ettik. Bence tur 
bitmedi. Daha oynanacak 90 
ya da 120 dakika daha var. 
Maça 3’lüyle başladık. Yusuf 
henüz 18 yaşında ve çok 
fazla üst üste maç oynadı. 
Kendisini son maç dinlen-
dirmiştik. Çağlar sakatlanın-
ca Djiku’yu soktuk. Carlos 
zaten sakat, geride kimle 
oynayabiliriz. Skor geriye 
düşünce sistem değiştirdik 
ve 4’lüye döndük.” Önlerin-
de 90 dakika daha olduğunu 
hatırlatan Mourinho, “90 
dakika daha olması bizim 
için tek pozitif şey ama bu 
maçtan herhangi bir kritik 
sonuç çıkaramıyorum. Pozi-
tif hiçbir şey göremiyorum, 
her şey yanlıştı. Yakaladığı-
mız iyi pozisyonlarda da ka-
leci harika kurtarışlar yaptı. 
Bunun dışında herhangi bir 
şey yok. Tek olumlu yanı 
telafi etmek için bir maçımız 
daha olması.” ifadelerini 
kullandı.

Rakip şaşırtmadı 

AA

SÜPER Lig’de bu sezon 
oynadığı 24 maçta 10 galibiyet, 
6 beraberlik ve 8 mağlubiyet 

yaşayan İstanbul ekibi, 36 puan ve 
averajla 7. basamakta kendine yer 
buldu. Bellona Kayserispor ise ligde 
çıktığı 24 karşılaşmada 5 galibiyet 
alırken, 9 müsabakada ise rakiple-
riyle puanları paylaştı. Sarı-kırmızılı 
takım, 10 maçta da sahadan mağlup 
ayrılırken 24 puan ve averajla haftaya 
düşme hattında 17. sırada giriyor. İki 
takım arasında sezonun ilk yarısında 
İstanbul’da oynanan mücadele 1-1’lik 

eşitlikle sonuçlanmıştı.

Eksikler
RAMS Başakşehir’de iki futbolcu 
Kayserispor deplasmanında forma 
giyemeyecek. Turuncu-lacivertli ekip-
te sarı kart cezalısı Ömer Ali Şahiner 
ile sakatlığı bulunan Onur Ergün for-
masından uzak kalacak. Öte yandan 
maç eksiği bulunan yeni transferler 
Christopher Operi ve Festy Ebose-
le’nin kadroda olup olmayacağına ise 
teknik direktör Çağdaş Atan karar 
verecek. AA

RAMS Başakşehir, Trendyol Süper Lig’in 27. haftasında bugün deplas-
manda Bellona Kayserispor ile karşı karşıya gelecek. RHG Enertürk 
Enerji Stadı’nda oynanacak müsabaka saat 13.30’da başlayacak

Trabzon’a  Trabzon’a  
kolay  kolay  
rakiprakip
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